//_.\ (6%

. c(""l/

PASTORAL DO MENOR - CNBB

*... pare que criangas e adolescantes Tenham vida em pleaitedel”

ASSOCIACAQO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE MAIO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — ABRIL/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV —12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagio de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importincia de RS 92.205,45 (NOVENTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINCO REAIS
E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18,20-1¢20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS -

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELAGCAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS- )
13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. >
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU A_DRIANA‘COET\' A CAMPOS ROSA ~ 1* TESOUREIRA
ASSOCIAGAO BOM PAST(/)R
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GEMONGTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS.
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DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CATOOR NATUREZA DA DESPESA
RISUMIDAMINTE
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RECURSOS HUMANCS
2800472020 |
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7 TOTAL] RS __ 160856
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES DAS RECEFTAS E DESPESAS

TERMO DE COLAGORACAO/FOMENTO

BRGAO POBLICO: oA
aviy PASTOR

NPy 07.668.726/0001-83
ENDERECO € CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRC TAVARES, 316 - VILA ESPIRU NTO ~CEP 330
RESPONSAVEL{IS) PELA O3C JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE €/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 11 TESOUREIRA
coR 749 457.268-68 / 18405832823
OBIETO DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTO DE VINCUILO - 5CFV 12 A 17 ANOS
exerclcio 2020 COMPETENCIA: AZRIL
ORIGEM DOS RECURSOS (3): MUNICIPAL

NOMTRO.

DATA PREVISTA PARA O RIPASSE
oo/ 7S

1A SALDA DO MES ANTEROR RS

(B) REPASSES NG MES DE COMPETENCA [ 9220545
RS
RS

(€) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 3
(D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA D0 AWSTE [2)
(E) TOTAL OE RECURSOS (A+B+CT+D) RS 14138833

(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ke
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ +F} [3 341328,38

(1) Forite do recurso: Federa), Estadual ou Municipsl, davendo ser elaborado um anexo para caca fonte de recurso,
12} Recoltas com estacionamento, a%iguéls, eatre outras,

s 1(dad &

wmm

Vom Indicar, na forma abaixo detalhady, ks despesas Incorridas @ Pagas Na competineia de:
ABRIL

Lerm como as despesas 3 pagar fio exorcicio seguinte.

DENONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA ’MKW VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) BRI 3630 3 5277353
Rocursos humanos {6) ABRIL 2020 RS =
Magesmenas ABRIL 2020 RS =
| _Géneras allmenticios ABRIL 2020 RS 3
Duteos materists de consumo ASBRIL 2020 RS 1.297,
‘Outros servicos de terceiras ABRIL 2030 RS 353518
Locagio ca Imbwais ABRIL 2020 RS 2.552.00
Locacdes diversas ABRIL 300 L] -
Usiligades plbicas (7} ABRIL 2020 3 44758
Combutive “ABRIL 2020 (3 __60231 |
Bans & Makerials permanentes ASRIL 2020 <
Obeas. B3R 2020 -
Ouers despesas ASRIL 2020 -
TOTAL DAS RS (1%
{5) Saldrios, encarpos e beneficios. (6) Autdnomos & pessoa juridica, (7] Energia elétrica, dgua e e3goto, i3, telefone e Internet.
Cutras despesas apenas medlants autcetzagio prévia.
mmmm'nw DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCIGIO
as
0] DESPESAS PAGAS REFEAENTES AQ ”S 61,608,06 |
) nmmm"“mﬁ-‘ﬁ:n_l RS BIAT
L} VALCR DEVOLVIDO uCo
VALOR AUTORIZADO PAHA AP NG 0 SEGUINTE (K ~ L) RS 7978032




05/05/2020

Banco do Brasil
: G335051104443433015
e?m Consultas - Extrato de conta corrente 05/05/2020 11:19:52
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
Conta corrente  231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Peigdodo 04/2020
Langamentos
balanzete moverento AS-Orig Lote Histéri Documento ValorR$  Saldo
31/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C C
01/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 8.870.44 cef/\ wg
01/04 0791 1017543 ASSOCIACAO BOM
01/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 887044D 0.00C
02/04/2020 0000 13134 250 Folhe de Pagamento 2.508 8870440
02/04/2020 0000 00000 855 88 RF CP Aut Empresa 5 8.87044C Q.00C
03/04/2020 0000 14134 888 Recebimento Fomecedar 172.781 9220545 C f &]'A
MUNICIPIO DE SOROCABA
03/04/2020 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor 172.782 55,094,865 C ,/:«0
MUNICIPIO DE SOROCABA $ZUME [
03/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5  157.30010D 0.00C
06/04/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 40.601 802310~
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE | ?
06/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 602,31 C M0, oo{c
07/04/2020 0191 96015 870 Transfer?ncia recebidz 550.191.000.231.435 73767 C .
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.435 534,00C (\i C‘P
07/04 0181 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 01981 99015 870 Transfer?ncia racebida 550.191.000.231.435 7.71285¢C {
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.435 245001 C S
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.101.754 2250910 W ‘Mi
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM \/'K
07/04/2020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.101.754 3.048,750 M ia(,c
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAQ BOM ,W\CW
07/0412020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.435 28.615,64 D v
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAQ BOM
07/04/2020 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa 5 22781,97C _000C
08/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.181.000.101.754 5870440 4(4’&:":\-&%’0
08/04 0181 101754-3 ASSOCIACAO BOM
08/04/2020 0000 (0000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 867044 C o 00C
15/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bcleto 41.501 7E1.00D
MCC
15/04/2020 0000 13105 293 TED Transt.Eletr.Disponiv 41.502 2552000
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONC
15/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 333300C 000C
17/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boiato 41,701 S17.84D
TOKIO MARINE SEGURADORA S A
17/04/2020 0000 13105 10¢ Pagamento de Boleto 41.702 887,67 D
HDI sszaunos S/A ==
17/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.26581C 0.00C
2210412020 0000 13105 293 TED Transf.Elet-.Disponiv 42.201 258.00D ..

237 7929 025336078000102 C D MOLINA
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Banco do Brast

382 Pagamento conta luz 42,202
CPFL CIA PIRATININGA FORC
855 BB RF CP Aut Empresa 5
250 Folha de Pagemento 1.477
855 B8 RF CP Aut Empresa 5
870 Transfer?neia recebidz 550.191.000.073.820
29/04 0191 73890-5 ASSOCIACAO BOM

870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.890
26/04 01€1 73830-5 ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.074.011
29/04 0191 74011-X ASSQCIACAD BOM

870 Transfer?ncia recebica 550.191.000.074.013
29/04 0191 74013-6 ASSOCIACAC BOM

870 Transfer?neia recebida 550.191.000.101.754
29/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?neia recebida 550.191.000.101,754
29/04 0191 101754-3 ASSOCIACAQO BOM

870 Transfer?ncia recebida 550.,191.000.230.536
29/04 0191 23053564 ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?ncia recebida 550.181.000.230.536
29/04 0191 2305364 ASSOCIACAQ BOM
870 Transfer?acia recebida 550.191,000.231.433
29/04 0191 231433-9 ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?ncia recebica 550.191.000.231.433
24104 0191 231433-8 ASSOCIACAQ BOM

870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.435

29/04 0191 231435-5 ASSOCIACAD BOM

870 Transfer?ncia recedida 550.191.000.231.435

29/04 0191 231435-5 ASSOCIACAQC BOM

250 Falha de Pagamento 2117

108 Pagamento de Boleto 42.901

COMERCIAL JVD | E LTDA EPP

362 Pagamento conia uz 42.802

CPFL CIA PIRATININGA FORC

109 Pagamento de Boleto 42.903
TOKIO MARINE SEGURADORA S A

109 Pagamento de Boisto 42.904

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

108 Pagamento da Boletc 42,805

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

108 Pagamento de Bolete 42,908

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

109 Pagamentc de Soleto 42.907

SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAC DE V

375 Impostas 42,908

RFB- DARF PRETO CALCULADO . ¢ 2951,

375 Impostos e A,.?:\gz(:’: 42,909
‘f:?s.m:i?;fo S YALOR 37°6 S¢ 42910
FGTS ARRECADAGAO GRF COMPROY ADO
855 BB RF CP Aut Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 550.121.000.062.651

30/04 0191 62851-1 N.F. SOARES CO
362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PIRATININGA FORC

43.001

87370

32537C 000C
11.821.540

et
11.92184C 000C

310095C 3 et
378585C ?iép 2
2102850 HEFT
181137 C ﬁ%ré
P eve
12556 C B P2
I
g3¢.12¢C ?‘\W
7l vz

3.78746C

376460

|

157460

|

17460

184,180

774.00D
1802810
16.188,87 0

14.268,240

34.852,16C 0.00C
332850

95260
—



041052020 Banco do Brasil

CPFL CIA PIRATININGA FORC
30/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 49854 C
30/04/2020 0000 00000 999SALDO 0.00C

Transagao efeluada com Sucesso par: 45910716 JOSE ROBERTO ROSA,



04/05/2020 Banco do Brasil
% G334040859336622039
= Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/05/2020 10;21:40
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Méas/ano referéncia ABRIL/2020
BB Automdtico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2020 SALDO ANTERIOR 3.989,17 398,690683
01/04/2020 APLICACAD 8.870,44 886,520248  10,005807949 1.285,210031
02/04/2020 RESGATE 8.870,44 022 886,534150  10,006111999 398.676781
Aplicacao 30/03/2020 3.889.1 023 398,690683
Aplicacio 01/04/2020 4.881,33 0,08 487,843467
03/04/2020 APLICACAO 157.300,10 15.720,102626  10,006302358  16,118,779407
06/04/2020 RESGATE 602,31 0,03 60,184703  10,006528327  16.058,584704
Aplicagao 01/04/2020 802,31 0,03 60,194703
07/04/2020 RESGATE 22.781.97 0.97 2.276,756299  10,008753812  13.781,828405
Aplicagao 01/04/2020 3.386,89 0,22 338,482078
Aplicacao 03/04/2020 19.395,08 0,78 1.938,274221
08/04/2020 RESGATE 8.870,44 0.50 886,474142  10,006992400  12.895,354263
Aplicagao 03/04/2020 8.870,44 0,50 886474142
15/04/2020 RESGATE 3.333.00 0,31 333,068638 10,007877113  12.562,285825
Aplicacao 03/04/2020 3.333,00 0,31 333,068638
17/04/2020 RESGATE 1.205.81 012 120,473062  10,008285475  12.441,812563
Aplicacao 03/04/2020 1.205,61 0,12 120,473082
22/04/2020 RESGATE 326,37 0,02 32:610540  10,008727113  12.409,202023
Aplicacdo 03/04/2020 326,37 0,02 32,610540
27/04/2020 RESGATE 11.921,54 073 1.191,108176  10,008393131  11.218,083847
Aplicagao 03/04/2020 11.921,54 0,73 1.191,108178
29/04/2020 RESGATE 34.852,16 1.59 3.481,649682  10,009837353 7.736,144184
Aplicacdo 03/04/2020 34.852,16 1,59 3.481,949683
30/04/2020 RESGATE 496,54 0,01 49605180  10,010043253 7.686,538984
Aplicagdo 03/04/2020 486,54 0,01 49605180
30/04/2020 SALDO ATUAL 76.942,59 7.686,538984 7.686.538984
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.989,17
APLICACOES (+) 166.170,54
RESGATES (-) 93.260,38
RENDIMENTO BRUTO (+) 47,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF (=) 4,80
RENDIMENTO LiQuIDO 4328
SALDO ATUAL = 76.942,68
Valor da Cota
31/0312020 10.005688425
30/04/2020 10.010043253
Rentabilidade
No més ~0,0435
No ano 03128
Ulimos 12 mesas  1,7657
T 30 et com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 ‘Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

Sorocaba/SP, 10 de Maio de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL~ ABRIL/2020 - SCFV — 12 2 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem respeitosamente
justificar que em razdo do atual cenario mundial, por circunsténcias da pandemia do
COVID 19, vimos pelo presente respeitosamente encaminhar os documentos inerentes a
prestacao de contas acima citada:

- holeriths (Recibo de Pagamento de Salario) e Recibos de Férias ndo constam
assinaturas dos colaboradores, o qual se pode comprovar a exatiddo dos pagamentos
mediante Autorizacao de Liberagao de Créditos expedido pela Instituigao Bancéria Banco
do Brasil.(em anexo a prestagao).

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” consta valor apresentado abaixo do
provisionado em decorréncia de doagdes adquiridas que tem sido fornecida as familias
atendidas.

- Na rubrica “Combustivel” consta valor abaixo do previsto em razao das férias
emergenciais oferecidas aos funcionarios em decorréncia do isolamento social, reduzindo
o consumo mensal pertinente a despesa.

- Na rubrica "Utilidades Publicas” consta valor abaixo do previsto em razao da
reducao do consumo em razao do isolamento social.

- Na rubrica “Outros Servigcos de Terceiros” consta valor abaixo do previsto em
razao da reducao do consumo em razao do isolamento social.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracao dos documentos
por ora apresentados.

Colocando-nos & disposicdo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideracéo.

By 1kl
| l\ i \ AN

\
\

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOE ROSA - 1° TESOUREIRA



ot
S

- %
S\ ,? PASTORAL DO MENCR - CNBB
0’74L 00%‘ *... para que criancas ¢ adolescentes Tennanm vidd em planitudal’

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE MAIO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de MAI0/2020 no valor de RS 92.205,45,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢do com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.

Atenciosamente,

/ 7
£ /

/ f P | n a f
((\{/ QAIAA~_/

José Roberto Rosa — Presidente efou Adriana Costa C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR

&



13/04/2020 L 1 do Empregad

Voliar Imprimir

CAIX

LIRS ORI DA RN

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a 11/07/2020

Certificagdo NUmero: 2020031405500693773107
Informacgdo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuracio Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668738000181 ,

Seu arquive SEFIPABPD42020.2ip foi ar na Caixa dmica Federal em 28/04/2020 25 11:39:31.

© ndmero do Pratecolo de Envio deste arquivo é:
C3E208400901D7F24040404040404040D706B1570E1EACSL,

Este protocolo é sua-garantia de que o arqulvo foi devidamente recebido e-armazenado para processamento pela
Caixa Econémica Federal.

Havends ocorréncias impedi to do arquivo, serd enviadz uma nota explicative parz a sua
caixa postal no Conectividade Sodal conundo a(s) ocorréncials) encontrada(s) e as agfes nacessdrias para 2
solugdo.

InformagSes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:0766872600018%
Inscrig@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsdvel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 04/2020

NRA: PeSYnn0jA4n00008

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALL CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do canteddo das infarmagdes.
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TRASALHO E MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA 28i042(20
GFIP-SEFIP. 5.4 (28/03/2020) TABELAS 21,0 {01/022020) HORA: 113533

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCC"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD 5OV PASTOR INSCRICAC; 07.658.736/0001-81
CoMP:  pan2o2n CODREC: 115 CODGPS! 2325 FPAS: 838 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 136 RAT AJUSTADD: 000

ANCREIA APARECIDA MOCCI DA COSTA 123.79313.01-8 110072019 ] ot 05352
324110 0,00 000 258 266,29 6.00

ANCREIA CRISTINA MODSSTO 126.07185.24-5 1072018 o o1 o252t
507502 0,00 c,00 56342 408,01 cos

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 123,02083.71.8 04222018 o1 05132
156989 0.00 0,00 12561 125,60 000

BARBARA CRUZ 123.85453.80-9 2072015 o 05153
198357 0.00 0,00 16284 158,89 008

BRUNAAPARECIDA LOPES DA COSTA 212.14248.32.7 25042018 o1 05153
960,00 o 0,00 72,00 78,30 0,00

CAMILA CRISTIANE DA SILVA 3.8 o1 o515
1.813.55 0,00 000 w72 145,08 000

CARINA AMANGIO 12777485252 caTRHT 01 04110
231656 0.0 0,00 19261 ®R 0,00

CARINA SARTORTE ROCHA ALIKEIDA 16320917.28-0 191092018 01 05153
181355 0.0 0,00 147,53 15,08 602

CINTIA APARECIDA RODRIGUES 159, 5. 01 05132
157455 0,00 0,0 136,02 123,86 0%

CINTIA REGINA MARQUES 122,00753.26-40 111072016 03 o 0518
224110 0,00 000 312,68 25928 0,00

CIRO RODRIGUES OE OLIVEIRA 108,74853,17-4 0810722017 o a5t
188295 0,00 0.00 18488 151,44 0,00

CRISLENI APARECIOA DA SILVA PEREIRA 126.87041.256 03072017 o 65132
167485 0,00 000 13502 13396 000

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121,00885,84-1 1072018 o o1 o4
asgzsa 0.00 0,00 347,89 741 2,00

OUALMA ROBERTO OE JESUS 16111072448 03012020 o1 05182
170020 0,00 2,00 137,33 135,01 0,00

EDIONE PEREIRA D SILVA BRITG 180,12263.97-0 072017 o1 o784t

160781 0.00 0.00 12002 128,62 0,00



WINISTERID DO TRASALHO E EMPREGO - MTE

AINISTERIO DA FAZENDA - WF DATA: 2070412020
GFIP-SEFIP 8,40 (28032020] TABELAS 47.0 (01/0312020) HORA: 11,3633
PAG . 2002/0208
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AQ FGTS & DECLARAGAD A PREVIDENCIA
EMPRESASSOTIACAD 8OM PASTOR INSCRICAD: 07,668.735000181
COMF: 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPASI 839  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RAT AJUSTADO: 000
TOMADCRIOSRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADCR cl A caT OCOR  DATAICOD MOVIMENTACAOCEO
REM SEM 127 SAL REM 12°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

EOVALDOC LEITE DA SILVA 128.0802522-7 oazRN? o1 5181
1.892.95 000 0,00 15488 151,43 400

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122.70513,952 03072017 o1 wzod
405358 0.00 0,00 2549 E=2] Go0

ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201.21429.53% 201022018 o1 o512
167455 0,00 0,00 135,02 133,56 000

ELIZAFERREIRA ALVES 1B0.1BT70.669 1072018 L] cat1o
207344 0.00 000 290,44 24587 6,00

ELIZETE REIS BARBOSA 203,60755.02-4 00712017 o1 0252
277987 000 0,00 28521 2238 0.00

EWERTON ROBERTO SOUZA OE OLIVEIRA 21073855677 02/03/2020 ot USiSK
90,00 0,00 0,00 £7.50 72,00 0,00

FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21029484327 01127 (] tasas
7208 0,00 020 23030 F 0go0

GENI DE ALMEIDA ROORIGUES 181,9351225-5 040772017 ot o7s43
174738 0,00 0.00 141.58 128,78 0,00

HELENA DA LUZ CECHETTI 12622427235 03072017 01 2821
277987 0,00 0,00 25821 22238 000

HELLEN AMARAL DA SILVA 21073640288 ‘03072017 o 04110
250478 0,00 000 22220 200,38 000

HUDSON MAICON DA SILVA 127.24084.233 022020 o o 05153
255884 000 0,03 24065 212,89 000

IANDRA CIARDINI SALVATORI 237 o ot 05158
265882 0o 0,00 240,88 21259 0,00

ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 12284316478 1610822017 o 05153
198357 0.00 0,00 16280 158,58 0,00

ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 5 o1 o 02284
27440 000 0,00 387.35 301,96 0,00

IZABEL DO CARNOC ALMEIDA FOGACA 15124811, 544 02772017 (1] oaa
158264 200 6,00 127,65 12741 000

JANETE COSTA DA SILVA 125520401141 140212048 o 05183
240,00 0,00 000 7050 7521 000

JUUANG ANDRADE DE SOUZA 182.41560.653 021072017 LY s4141
195252 0.00 6,00 150,04 15620 0.00

KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 16416715740 03072017 ] 5183
1,613,865 0,00 0,00 14753 45,08 000



MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA! 28042020
GFIP-SEFIP B840 (2200/2020) TABELAS 41.0 (07/03/2020) HORA: 11:3523
PAG: 0003/0008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCORECOLHIMENTO A FGTS € ECLARAGAD A PREVIDENCIA

632401792008
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.568.738/0001-81
COMP: 042020  CODREC: 118 CODGPS: 2305 FPASI 838 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 116  RATAJUSTADO: 000

TOMADORICERA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR i caT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCED
REM SEM 12¢ SAL REM1S°SAL  BASE CAL 12%SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO A

BASE CAL PREV SOCIAL

LGIA MOTTA CORBERG 124,81143,538 QIR0 1] 05152
1.813,55 ag0 0.00 14753 145,08 000
LUCEMIR DE ARALIC 12491252410 3072017 o 2521
333879 0,00 000 32608 26595 000
LUCILENE ZANETI 083 o1 w@ase
2967.05 200 0,00 281,27 23877 000
MARTIA SANCHES 12509215015 02012078 o1 o1 02518
23600 0,00 0,00 27154 23320 000
MARCOS DE SOUZA ROORIGUES 183,84213,851 02103208 ot 05183
202388 0,00 020 186,45 161.88 000
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.238 03072017 o1 wss
R 000 0,00 4077 27534 0,00
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 oxe7207 o 84
4212,18 0.00 0,00 448,63 33658 C.00
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 16448465716 031072017 0 s
183155 0,00 0.0 143,15 146,52 003
MARIA LUIZA MARESTON( 164.85554.25-5 0110222518 ] ) 05153
1.050,00 0ca 0,05 7882 84,00 0.00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 12222070002 3072017 o 05192
1674,55 0.00 6,00 135,02 13297 o0
UARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 13291385532 10712019 ot o 05153
201754 0.00 0,00 s 2240 000
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RCDRIGUES 125,51611.24% 0370212020 o 05153
265884 0,00 000 240,68 21289 000
MARIE LUNEDA DORISIA MYRTIL 267.72668,17:2 10712018 ot ] 08621
165438 0,00 0.0 W2 13235 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 14133507175 TR0 o1 01 a8
3.070,51 0,00 0,00 290,08 245,64 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES 12237522520 22062018 7] ] 05132
183155 000 0,00 140,18 14558 o0
MURILO JORGE LEITE PINTO. 203.25651.55-8 020712017 o 04170
2.504.79 000 : 9,00 22220 20053 090
PAULD APARECIDE DE SOUZA 107.30837.685 02052018 o1 sz
274083 ©.00. 0.00 25053 21928 0.c0
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127.54393,244 oan7RMT @ ceszt
244094 oo 000 21550 18501 000



MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGC « MTE

MINISTERIO DA FAZENDA-MF DATA: 2810472020
GFIP-SEFIP  2.40(28103/2020) TABELAS 41,0 (01/042020) HORA: 113833
PAG : 000000
RELAGAD DOS TRABALMADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCORECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
£224017

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAD: 07.668.736/0001-81
COMP: 042020  CODREC 115 CODGPS, 2305 FPAS 839  CUTRASENT SIMPLES: 1 RAT 00 FAP: 1,16  RATAJSTADO! 000

TOMADORIOBRA: INSCRIGAQ:
NOME TRABALHADCR AS! o CAT OCOR  DATA/COR MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13* SAL REM 12°SAL  BASE CAL13°SAL PREVSOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPCSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08420.41-5 1400520718 01 G2s1e
376441 000 0,02 38535 301,15 0,00
ROSANA DE CARVALHO 208,13952.65-9 1070 o o 25153
324110 0,00 00 31288 25928 o00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 123.84522.06:2 0072047 0 orexs
202699 0,00 002 165,74 16218 2,00
SANORA REGINA DA SILVA MARIAND 12444072675 0110712019 01 08821
158283 0,00 000 12765 127,42 000
SARA ARACEL DE CARVALHO RISEIRD MENDES 12817878260 0246722017 o1 ora2:
<2237 0,00 000 448,63 3657 000
SELMA SASDELLI CARDOSO 12667555269 Q712017 0t azsat
267853 o 0,00 243.05 21428 000
SHIRLE! SILVA 10821172362 000212020 0 o 05158
285884 0,00 090 240,86 2127 o0
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 16539114621 xRN 01 04310
250479 002 0,00 20028 0.00
SIMONE GONCALVES NUNES 1264023238 030072017 o 05132
167455 000 0,00 1 13887 080
SCLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 12018632.85-5 72017 ot 02334
299708 000 0.0 28127 23077 6.0
TAIS CARMELITA DA SILVA 166,78802.348 0372017 01 05183
188357 002 0,00 1628 15868 0%
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18505.26-5 1RTR019 o 01 05158
2.492,58 0,00 0,00 37,80 27540 0,00
TEREZINMA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04761.92-8 030722077 01 05153
231556 000 0.00 199,61 185,33 0,00
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 12213885768 0307207 01 5182
181385 0,00 0,00 147,53 4509 0,00
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165,86907.75-7 0810472019 o1 os1ss
181355 0,00 000 147,58 145,08 00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 12080335665 0310212020 o o 05483
255854 000 0.0 240.68 21270 .00
VALMIR FERNANDES BALIEIRO 120,05667,57-4 o612018 ot 07823
22507t 0,00 000 o644 183,21 0,00
VANUSA FREIRE 12843171626 14n12018 o1 esis2
1.559.89 000 000 12681 12560 0,00



MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 281042020
GFIP-SEFIP 6,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/0372020) HORA: 143623
PAG: 200570008

RELAGAQ DOS TRABALHADO! NO SEFIP
MODALIDACE : "BRANCO"-RECCLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVICENCIA

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAQ: 07,666.736/0007-81

COMP; 0412020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAMSTACO: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

NOME TRASALHACOR 184 CAT OCOR  DATAXCOD MOVIMENTAGAOCED

REASEM 13* SAL REMI9°SAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTR/B SEG DEVIDA DEPGSITO WM
BASE CAL PREV SOCIAL.

WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRG MENDES DE CAR 28 o1 o 05153
224110 0,00 003 312,68 250.28 200

YASMIN SERNANDA DA SILVA 21073476644 07017 0 e
1.813,35 0,00 0,00 147,58 14508 0,00

TCTAIS DA EMPRESATOMADOR
17950800




MINISTERIC DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINSTERID DA FAZENDA - MF DATA: 28042020
GRP.SEFIP 840 (2800/2020) TABELAS 412.0 [01/032020) HORA: 113533

RELAGAD DOS TRABALMADCRES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALICADE ; "BRANCO-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

AP ARQUIVO: PESYONCASND000-E
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTCR No DE CONTROLE: HS8NM150C0000-1 INSCRICAQ: 07.658,736/0001-81
COMP:  0ap020  CODREC: 19§ CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT; 00 FAP: 1,18 RATAJUSTADO! 0.0
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:

L JRO! RUA CAPITAQ PEDRO SALA1 BAIRRO: VILAZSPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESSBICS00
cIoAeE; SOROGABA UF S CEP. 18051330 CNAE: 8850808
AT QUANT REMUNERAGAD SEM 13¢ REMUNERAGAO 13% BASE CAL PREV 50C BASE CAL 13°PREV SOC
o 74 179,603,01 000 175.802.01 000

TOTAIS: 74 179.803,01 0.0 175.803,01 o




MINISTERIC DO TRABALHO € EMPREGD - MTE MINISTERIO O FAZENDA - MF DATA: 281042020
GFIP-SEFIP 840 (2203/2020) TABELAS £1,0 (01/04/2020) HORA! 13533
PAG: 0007/0008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N*ARCUIVO: PASYANDA4RTO00-8
EMPRESHSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE! HB38xNW 1g0C0300-1 INSCRICAC: 07.668.736/0001-81
COMP: 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 833  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT; 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADOR/CERA: INSCRICAC:
LOGRADCURD: RUA CARITAC PEDRC TAVARES 315 SALA 1 BAIRRD: MILAESPIRITOSANT  CNAE PREPONDERANTESS0600
CIDADE: SOROCABA VRSP CEP: 18081330 CNAE: 8200800
MODALIDADE | "Brance-RECOLHIMENTO AQ FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENGIA

FGTS 8%

REMUNERAGCAQ SEM 13° SALARIO 179.603,0¢

REMUNERACAC 139 SALARIO 000

(QUANTIDADE TRABALHADORES 74

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
CEPCSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL. ENCARGOS CONTRIS SOCIAL TOTAL RECOLHER
14,369.24

1436824 ©.00 0,0 0,00



MINISTERIQ 0O TRARALHO € EMPREGO - MTE MINSTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28042020

GFIP-SEFIP  8.40(25/0222020) TABELAS 41,0 {01/02/2020) HORA: 388
PAG: 50080008
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARQUIVO: PaSYnnOjA<nI0003
EMPRESMSSOCIACAD SOM PASTOR . No DE CONTROLE: HB38xN3150C0000+1 INSCRICAO: 07,668, 735000181
COMP  0a2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 835  CUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 116 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA CAFITAD PEDRT TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESS00600
CIDACE; SOROCABA UF: SP CEP: 18051330 TELEFONE! 0015 3217 9263 CNAS: 8620500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADC SEAIP: 1618887  CONTRIE SEGURADOS - DEVIOA: 1634473
SALARID FAMILIA: 145,85  RECETA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDACE: 000  PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALMO - SEM ADICIONAL: 020  13° SALARIO MATERNIDADE: 800
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ACIC. 15 ANOS: 050  COMPRODUCAC PU: 240,
VALORES PASOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANCS: 020  COMPROCUGAC PF: Do
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 200
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL; VALOR SOUCITADO: 2,80
VALOR AZATICO: 000 VALORA COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 200
RETENGAO (LE18711/858)
VALOR INFORMADO: 0,08 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 000 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR! 0
BASE DE CALCULO ARC ESPECIALICK
15 ANOS! 000 20 ANCS: 000 25ANOS:! 9,00
QUANTIDADE; 0 QUANTIDADE: [ QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DS MOVIMENTAGOES / CODIGOS
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Szo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Séo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que n&o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 2005002785618
Data e hora da emissa@o 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



25/11/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue
née constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e 2 inscricdes em Divida Ativa da Unidgo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no 2mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' 2 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao estd condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/ivww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:13:21 do dia 25/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 23/05/2020.

Cédigo de controle da certiddo: C6A9.EF9C.DB8D.C27A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TOLEE JUBLSTARLO
JUSLTCA DO TRABALOO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Noie: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CnPg: 07.668.736/0001-81

Certidas n%: 183970280/2019

Hrpadicdc: 17/09/2019, &s 08:25:24 Cirts
Validasde: 14/03/2020 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados U
de sua expedicao.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAXS), Lnsciitoly)
o CNPJ sokh o n® 07.668.736/0001-81, NREO CONSTA do Banco Nacibnal de
Nevedores Trabalhistas. . .
Certidio emitida com base ho art. 642-A da Conselidagao das }al{i‘l--‘i th
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de '},‘)U’ -
na Resolucdo Administrativa h® 1470/2011 do Tribunal Supetic: o
Trabalhs, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidiao sé&o de responsabilidade ..1..:.
TYiBunais do Trabalho e esta&o atualizados até 2 (dois) dius
anteriores & data da sua expedigdo.

No ¢aso de pessca juridica, a Certidido atesta a empresa em Lo lugan
a todos os seus estabslecimentos, agéncilas ou filiais.
N acaitagio desta certidio condiciona-se & verificagay He sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trapvalha na
Tnternet (http://wyw.tst.jus.br).
Certidao emitida gratultamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

*vDo Bancoe Nacional de Devedores Trabalhistas constauw s dudus
Tiwcessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridices
inddimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrlgagtes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou e
acordos judiciais trabalhistas, ineclusive no conoernenbe ubi
recolhimentos previdéhciarios, a honorarios, a custas, =
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou desorsvnles
dz execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico du
Trabalhe ou Comissisé de Conciliacdo Prévia.

Plvdday @ nojeplaul: emtterat. jos.l



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina | del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.341/20-07
PROCESSO N°: 2020/001035-3
Inseri¢io Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endersgo; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o dircito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 16:00:27 h, do dia 04/03/2020.
Valida até 04/05/2020.
Cadigo de autenticidade: EOBAD3EC11D28DAS

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse,d link "Validar Certides".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




LoF wi;)  PREFEITURA DE SOROCABA

i 3 Pigina 1del
‘@'  SECRETARIA DAFAZENLA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 157.231/20-86
Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11;22:41 h, do dia 06/05/2020.
Vilida até 06/07/2020.
Caodigo de autenticidade: 96A98969F68B2C60

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar Certidoes'".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ASSOCIACAO BOM PASTOR

% BANCODOBRASIL

Total parcial: RS

2.870,44

quantidade: 00008

Zutorizaglo para Liberagdo dos créditos - Pag302 01/04/2020

Favoracide Inscrigdo Banco Agencia Conta Valor
Paganentos para : 03/04/2020 Remessa : {00463~

CARINA AMPNCIO 309.938.948~01 001 6962-0 00.000,032.524-4 1.220,30
EDIONE PEREIRA DA SILV 351.192.358-95 oo 6511-0 00.000,023.592~X 257,95
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 001 §562-0  00.000.021.208-3 2.100,98
HELLEN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 ooz 8962-0 00.000.031.508-7 1.318,18
MERIA JOSE DE FREITAS 213.997.558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 268,09
MARIA LUIZA MARESTONI 801.870.309-44 001 §511-0  00.000.062.379-2 555,00
MEIRS ELIZABETE ALVES 141.694.628-20 001 £952~0  00.000.045.205-X 968,12
SINDRA REGINA SILVA M3 155.723.638-04 001 §962-0 00.000.044.502-4 841,82

Total gexzal : RS

quantidade: 00008

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquive gerade pelo

aplicativo ®

tos de £ a

, salarios e outros,

transmitido

eletro-

nicamente contende 00008 registro (s) no valor total de R$ B8.870,44 em favor do(s)

acima relacionado (s) .

Prefixo da RAgéncia
Conta Corrente Debitada: 00.000

: 0191-0




RECIBO DE FERIAS Pagina: 111

Nome do Empregado: 263 - CARINA AMANCIO

CTPS N%Série: 00003479/00260/SP l Depto.. SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2019 =2 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 =2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varizvel | Remuneracéo base para fins de férias

1 1.98582 0,00 1.08562
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Féties 5 932,81 45-INSS Sobre Féries 103,45
50 - 1/3 ce Férias 33084
Total Proventos (A) RS 132375 Total Descontos (B) | R$ 103,45

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
RS 1.220.30
VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.220,30

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 1.220,30 (UMMIL, DUZENTOS
E VINTE REAIS E TRINTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020

Empregado

r OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregadoer pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nome do Empregado: 259 - EDIONE PEREIRA DA SILVABRITO
CTPS N%Série: 00014275/00340/SP | Depto.. SCFV12 A17 FEDERAL

Periodo aquisitive: 03/07/2018 2 02/072019
Periodo de gozo:  08/04/2020 2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Variavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 1.365,11 0,00 1.365.11
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Abril / 2020

43 - Férias 18 728.06 | 45- INSS Sobre Férias 72,80
50 - /3 ce Férias 242,69

Total Proventos (A) RS 970,75 Total Descontos (B) | Rs 72,80

Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTAE CINCO
RS 897,95 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 897,95
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.568.736/0001-81) 2 importanciz liquida de RS 897,85 (OITOCENTOS E

NOVENTAE SETE REAIS E NOVENTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstirativo acima, referente as Férias.

Sarocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

L 088.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 287 - ELIANA ESTEVES ROSADIAS

CTPS N%Série: 00018558/00084/SP

Periodo aquisitivo:  03/07/2018 e 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

[ Depto. SCFV12 A17 FEDERAL

Faitas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracdo base parza fins de férias
(+] 347484 0,00 347484
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.737.42 | 44 - IRRF Sobre Férias 15,97
50 - 1/3 de Férlas 579,14 | 45 - INSS Sobre Férias 199,61
Total Proventos (A) RS 231656 Total Descontos (B) | Rs 215,58
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL E CEMREAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
RS 2.100.98

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.100,38 _
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a im portancia liquida de RS 2,100,98 (DOIS MIL E CEM

REAIS £ NOVENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias,

Sorocaba, 03 de Abril de 2020 Empregado

OBS.- O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 267 - HELLEN AMARAL DA SILVA

CTPS N%Série: 00015341/00404/SP I Depto.: SCFV12 A 17 FEDERAL
Periode aquisitivo:  02/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aguisitivo | Salsrio Contratual Salério Variavel | Remunerac3o base para fins de férias

0 2.146,26 0,00 2.146,96
DEMONSTRATIVO
Proventos | bescontos
Abril / 2020
23 - Férias 5 1.073.48 | 45- INSS Sobre Férias 113,13
50 - 1/3 de Férias 357.83
Total Proventos (A) RS 143131 Total Descontos (B) | RS 113,13

Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
RS 1.318.18

VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 1.318,18
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.738/0001-81) a importancia liguida de R$ 1.318,18 (UM MIL, TREZENTOS
E DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

[ OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FéRlAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 271 - MARIA JOSE FREITAS DA SILVA
CTPS N%Série: 00004218/00184/SP [ Depto.. SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n2o justificadas no periodo aquisiivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remunéragdo base para fins de férias
0 1.568,89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril [ 2020
43 - Féres 15 784,95 45- INSS Sobre Férias 78,51
50- /3 de Férias 261,65
Total Proventos (A) RS 1.046,60 Total Descontos (B) | Rs 78,51
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS £ NOVE CENTAVOS)
RS 968,09

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 968,09
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 968,08 (NOVECENTOS E

SESSENTAE OITO REAIS E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020 —

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J




g RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 303 - MARIA LUIZA MARESTONI

CTPS N°/Série: 00012028/00044/PR l Depto.: SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  01/022018 2 31/01/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a2 15/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remunerago base para fins de ferias

0 900,00 0,00 900,00
DEMONSTRATIVO
Proventos l Descontos
Abril 1 2020
23 - Fétias ) 270,00 | 45- INSS Sobre Férias 27.00
50 - 1/3 de Férias 90,00
Total Proventos (A) RS 360,00 Total Descontos (8) | RS 27.00
Liquido 2 Receber (A-B) \alor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTAE TRES REAIS)
RS 333.00

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 333,00
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) @ importéncia liquida de RS 333,00 (TREZENTOS E TRINTA
E TRES REAIS), conforme demonstrativo a’cha, referente as Férias.
A N
DI
Sorocaba, 03 de Abril de 2020 ) R

Nome do Empregado: 303 - MARIA LUIZAMARESTONI!
CTPS NSérie: 0001 2028/00044/PR

Periodo aquisitivo:  01/02/2020 2 31/01/2021 o
Periodo de gozo: 16/04/2020 & 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniaro:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

SR ‘&?96 Empregado
Tﬁ‘ﬁ?% —
[ RECIBO DE FERIAS pagina: 1/1 ,

[ Depto.. SCFV 12 A17 FEDERAL

base para fins de férias

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel ‘ Remuneracao
r 0 900,00 0,00 N 900.03
| DEMONSTRATIVO sl 2GOIRSCR |
Proventos lDeseontos N : £ SOty
Abril / 2020 O

g

43 - Ferias 6 180.00| 45 - INSS Sobre Férias y ““m‘ s J/

R
50- 1/3.de Férias 60,00 o e, o
240,00 Total Descontos (8) | B8 18,00

Total Proventos (A) RS -
Liquido @ Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS EMINTE E DOIS REWS)/'"

RS 222,00
VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 222,00 =
Recebi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 222,00 (DUZENTOS EVINTEE

DOIS REAIS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020 Enaaae




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 361 - MEIRE ELIZABETE ALVES

CTPS N%Serie: 00081687/00085/SP ] Depto.: SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitive: 22/08/2019 a 21/08/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 15/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Feltas nao justificadas no periodo aquisitive | Saldrio Contratual Salario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias

0 1.569.88 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Abril / 2020
43 - Férias B 470,87 | 45- INSS Sobre Férias 47.09
50-1/3 de Férias 156,89
Total Proventos (A) RS 627,96 Total Descontos (B) | RS 47,09
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)
RS 580.87

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 580,87
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 580,87 (QUINHENTOS E
OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020 X | L/
S TOR0 Y4 Empregado
LR o
T L o i E
ws T~
cone i
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 361 - MEIRE ELIZABETE ALVES
CTPS N%Seéne: 00081667/00065/SP ] Depto.. SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  22/08/2020 a 21/08/2021
Periodo de gozo:  16/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Veridvel | Remuneracaopase parg ﬂ\%s de férias

0 1.569.89 0,00 wan CONBEBESTY
DEMONSTRATIVO R
Proventos [ Descontos TERNG 25 00/
Abril / 2020 [ LR
43 - Fénias 3 313,98 45 - INSS Sobre Férias W1
50- 1/3 de Férias 104,66 —
Total Proventos (A) RS 418,64 Total Descontos (B) | R$ 3139

Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (TREZENTOS E OITENTAE SETE REAIS EVINTE E CINCO
RS 387.25 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 387,25
Recsbi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 387.2_5.(TREZENTOS E
OITENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Ferias.

Sorocaba, 03 de Abnl de 2020

Empregado




12 - -

RECIBO DE FERIAS Pagina:1 /1

Nome do Empregado: 347 - SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO

CTPS N°%Série: 00084748/00127/SP I Depto.; SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  01/07/2018 @ 30/06/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 15/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salaric Contratual Saldrio Variavel | Remuneragao base para fins de férias

o 136511 0.00 1.365,11
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril /2020
43 - Férias g 409,53 | 45-INSS Sobre Féras 40.95
50 - 1/3 de Férias 138,51
Total Proventos (A) RS 546,04 Total Descontos (B) | Rs 40,85
Liquido a Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS)
RS 505,08

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 505,09
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 505,09 (QUINHENTOS E
CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS), oonﬁgrme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020 %Mf|%€/ 5
e
orocaba, 03 de Abri ya ,Q\!Aﬂc‘ Empregado
cOTRER
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/
Nome do Empregado: 347 - SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO
CTPS N%Série: 00084748/00127/SP | Depto.: SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo. 01072020 a 30/06/2021
Periodo de gozo:  16/04/2020 2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracfip base para fins de férias

0 136511 0,00 | nEQSREE
DEMONSTRATIVO MS [SEWW
Proventos [ Descontos TERND BE Qoo
43 - Férias 3 27];:'21 zgsz?mss Sobre Férizs N —":—‘29}'%‘ L OEQ?’: 27.30
50 - 1/3 de Férias 91,01 e W——-——
Total Proventos (A) RS 364,03 Total Descontos (B) | RS 27,30

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTAE SEIS REAIS E SETENTAE TRES
R$ 336,73 CENTAVDS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 336,73
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 336,73 (TREZENTOS E TRINTA
E SEIS REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Scrocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado
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AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE

Teldtors Rabncin 1 GoAG0 85
l 8513/33035-0

| Dprre.
RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK.517 | VILA BARAO
C Tidnds

RCAnG. eatadue
CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
Gocumarts

3

SP

de venciments N0s30 pdsmero
i T 108/00001102-6 602,31

1102 06/04/2020

Notas Fiscais : 000002288

Autenticagdo mesinica « Recido do pagadcar

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/04/2020 = BANCO DO BRASIL -~ 15:32:49
019100192 0073

CE DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.43¢-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191 11026851333303500004582170000060232

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
CNPJ: 28.300.955/0001-25
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001~-81

NR. DOCUMENTO 40.601
DATA DE VENCIMENTO 06/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 06/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 602,31
VALOR COBRADO 602,31

NR.AUTENTICACRO 5.D19.156.151.898.313




Nimers da Nota
Lt s Prefeitura de Sorocaba S
.g(\‘wr?- Data & Hora de Emisso
K7 SECRETARIK A FAZENIA 01/04/2020 09:07:12
€Z"S¥3y  NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Gadige oe verficagio
9b58dess

CPF/CNPI: 03.228.177/0001-38

_| Municipio: SOROCABA

Nome(Razao Sodial: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME

Inserigdo Municipal : 000110849

Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO~SAO - CEP:18051-290

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Enderzgor RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTgr - CEP:18051-330
i UF: SP

E-mail: raldomen ¥
= DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS
kmavg.c cn;m&n.nsam € TRABALHISTA OF ABRIL/2020
ibutavel | [item Qdd Unitario kS| “;;E
SIM  ASSESSORIA CONTABILFISCAL £ TRABALNISTA 3 781,00
r A
i)
pAGO P g
A &
TERMTUY ¥ B
\ a/-‘i
W —t (O B!
\ P
s /
PIS (o,ooog:e)& l COFINS (0,0000%): I TNSS (0,0000%): I IR (0,0000%): I csu R—(gfg%):
RS 0! RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 781,00
valor Total das Dedugdes: de Caleulo: uota: do ISS:
ﬁ_’!@_‘!ﬁg M Oroﬂim RS 0,00/

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2020

Local da Prestacho do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

OUTRAS INFORMAGOES

Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Inddéncia; SOROCABA/SP

Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.




Banco Bradesce S/A hups://www.nel 2.bradesconeternpresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopi

'f:) bradesco | 237-2 l 23790.15205 2 04018.3 8 82 78100
Local de Pagamento Vencimento
Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso. 15/04/2028
Beasficiario
MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38 Agéncia/Codigo Beneficidrio
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 8152/183349-9
18051-2390 - SORCCABA - 5P
Dzta do Doc. N" do documento |Espécie dot. Aceite Data Proces, Nosso nimera
30/03/2028 | 042020 DM N 30/03/2020 03/00/800000604-3
Uso do Banco Carnteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
3 RS 781,00
Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPI/CPF: 007.668.736/0001-81 P
RUA CAMITAO PEBRO TAVARES 315 5A1A 1 - VILX ESPIRITO SANTO e
18051-330 - SORGCABA - SP
Sacador avalista:  Nao infor mado .
: Recibo do Pagador
Autenticagdo Mecanica
sz . A
15/04/2020 Banco do Brasil
z G332151037338505019
15/04/2020 10:41:30
n
Transagdes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/@4/2020 - BANCO DO BRASIL - 1@:41:32
012100191 eoze

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-7

BANCO BRADESCO S.A.

237901 833 8100
BENEFICIARIO:

Mc C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: ©3,228.177/06001-38

PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 41.501
DATA DE VENCIMENTO 15/ea/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/e4/2020
VALOR DO DOCUMENTO 781,20
VALOR COBRADO 781,ee

NR.AUTENTICACAO 9.18E.CFC.636.ACL. AAS




15/04/2020 Banco do Brasil

g 5336151053384720012

15/04/2020 10:58:59
n des Pendentes
Transacd

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1910

Conta corrents 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (semDV) 963 ALEM PONTE INT SP

Conta corrente (com 10074888

= fep(1RS0S

CPF 015.358.418-18 PAGO COM I ‘5\8‘

Nome favoretido  APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS MUNTDIEAS | g’tﬁ‘DC; 9
Finalidade CREDITO EM CONTA TERMO CE COUAUORA, A

Nomero documente  41.502 | 070 / QI o)) e%

Valor 2.552,00 e ._:?-— T‘—C)-_

Data transferéncia  15/04/2020 RS ——_5_5-________

“C* - CPF/CNPY

diferente

Autenticagio SISBE  641952A20B6FBIDA e
T s ook e

Transagéo efetuada com sucesso.

£z 7 o tor: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA,
1S4
RECIBO DE ALUGUEL oIUZY]

LOCADOR:

APARECIDA M_ENDONQA DOS SANTOS — CPF 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81
gO ggggéBS:EDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO — SALA 1- CEP 18051-330 —

ENDERECO DO IMOVEL:
Rua Doraci do Amaral, n° 10

4 - Pq. S30 Bento — CEP 18072-1 30, Sorocaba/SP.

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 01/14

Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais).

| DADOS PAGAMENTO:

BANCO SANTANDER N 033/ AGENCIA 0963/ C/E 01-007488-6
SOROCABA/SP, 17 DE ABRIL DE 2020, P N

-



02 /43>

TN 1a810ic0 Glaicainite Ebutamy 1 e FEACH 0u: S4/002001, e kel & thives SISIGUCA Su Chavan Wlicas Geaniieiee - Tommrsats, o

AL e s

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/84/2020 = BANCO DO BRASIL - 99:45:42
919100191 ee11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-g CONTA: 231.43a-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) s.A.

46554103772 1911182366600031794
BENEFICTARIO:
TOKIO MARINE SEGURADORA S A
NOME FANTASIA:
TOKIO MARINE SEGURADORA Sa
CNP: 33.164.821/6001-00
PAGADOR :
ASSOCTACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

- DOCUMENTO 41,701
DATA DE VENCIMENTO 15/e4/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/e4/2e20
VALOR DO DOCUMENTO 317,94
VALOR COBRADO 317,94
NR.AUTENTICACAQ 9.400.288.CE4.747.EBS

Emissao: 60141580
Produto: Auto Passejo
Valor: R$ 317,94
Vencimento: 19/04/2020
N° Titulo: 0377220003529
N° Parcela; 1

04/08/2020 14:05:41 . u no ETX Z/ 6ol 5

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
{CNPJ; 33.164.021/0007.00

- - - i RUA SAMPAIO VIANA, 44 - CEP: 04004-802 SAQ PAULO SP
R e et o s (86546)
1%) Vidor dc Coaumento: | ¥ Descanio [ Abstimanta; i {+) Mera / Malta: ;SAg r~ ogoc 703 9000
51784 .

Auditivo e de Fala: 0800 770 1523

=] Valor Cobrada: oz Nomers: N do Dacumenta: *Quvidoria: 0800 449 000D, o D
T lomxmez e oo ; Disque Fraude: 0800 707 8080 e L)
' 5 : Wwav.tokiomarine.com.br W

m , 033-7 I 03399.53465 54103.772205 00352.901 011 1 82300000031794

Lozal 38 Pagamenta; = Vercimento:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO 18/04/2020
Beneficane  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. CNPJ: 33.164.021/0001-00 Agénca acls
RUA SAMPAIO VIANA, 44 CEP: 04004-5 SAD PAULO - st m,_gw
Data oo mrmnm: N* co Documenta: Espétic Das g0 CESSIMONtD. Numero:
08/04/2020 60141580 20 A 08/04/2020 L 0377220003529
Uz0 do Eanco, Cangiral Moeda” Quantdaze: Valor: (=) Vaier do Dacumenta;
101 R l 317,94
 ABIOTRND.

In Goes: (Texio de do b ©
ACENICE CORRETORA SEGUROS L.TDA

SRR
NUMERO DA PROPOSTA: 60141580 -] Ouiras Dedugoes:
ATE 05 DIAS APOS O VENCIMENTO, BAGAVEL APENAS NO BANCO SANTANDER, GOM MULTA
DE 2% MAIS JUROS DE 0.116667% AO DIA. M

(*) Ouros Acrésamos;

(7= Varor Gommge
ASSOCIACAC BOM PASTOR CPF | CNPJ; 07.668.736/0001-81 PARC: 1/
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VL gARAO m
_18085-580 SOROCABA -

.(3

g P



R2 1423

== ——————— e e

17/04/2020 Banco do Brasi)

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/04/2020 = BANCO PO BRASTL - ©9:45:42
8191661971 ee13

COMPROVANTE OE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 81910 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) s.A,

assssu«ssszeeoezzssnussne:nazssmss?sv
BENEFICIARTO:

HDI SEGUROS S/a

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/a

CNPI: 29.980.158/0601-57

SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS s A

CNPJ: 29.586.158/0001-57

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP3: o7 658,736/6001-81

NR. DOCUMENTO 41.702

DATA DE VENCIMENTO 22/64/2020

DATA DO PAGAMENTO i7/ea/2020

VALOR DO DOCUMENTO 887,67

VALOR COBRADO 887,67
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UAIND L CUNTRULE D0 ¥500 X_//[ U
Documento Auxiliar da Nota | 1 [
€D MOLINA reasanes |||
0- Entrada
1- sﬂl‘dﬂ CHAVE UE ACESSO
N° 4 3520 0425 3360 7800 0102 500 1000 V00U 0411 5090 0086
RUA HU,BERTO DE CAMPOS, 247 - - JARDIM ZULMIRA, ',_000‘000‘00 Consulta de icidade no portal | da
Sorocaba, SP - CEP: 18061000 - Fone/Fax: 1532223291 SERIE: 1 NF-e www.nle.fazenda. gov.br/portal ou no site
Pégina 1del da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC A DC USO.
VENDA DE MERCADORIA 13520030S558423 - 17/04/2020 12:17
TNSCRICAO DX PADUAL INSCIICAD ESTADUAL DO SURST, TRI, CNVE/ CPF
669994552116 I 25.336.078/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL ONTICFF DATA DA BMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 17/04/2020
TNCRECO = RAROTISTRITD o DATA DI INTRADNSATIA
RUA CAPITAO TAVARES. 315 - VILA ESPERITO SANTO 18051-330
UM YONUIAX 3 INSCHILAD ESTAOUAL TIDKA DL LN KADAAATIA
Sorocaba 1532121965 SP I
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Conta bancéria
C d Molina
CNPJ 253360780001 /447 0L

Conta 7929 agéncia 0023977-1 banco Bradesco c/corrente
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Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/04/2620 - AUTOATENDIMENTO - ©9.08.15
8191600191 SEGUNDA VIA o018
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: 1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 7929-4 - AV, SAD PAULO
CONTA: 23.977-1

FAVORECIDO: C D MOLINA

CPR/CNPI: 25.336.078/6001-02

VALOR: R$ 258,02
DEBITO EM: 22/04/2020

DOCUMENTO: @42201
AUTENTICACAO SISBB: E.95B.B98.A57.F8C. 848

T ¢ao efe com por: J5310716 JOSE ROBERTO ROSA.
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ENERGIA
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22/04/2020

Z

Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

EMPRIGA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2028 - AUTOATENOIMENTO - 09.50.39
0191060191 SEGUNDA VIA 2028

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLXENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-@ CONTA: 231.424-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83600000089-7 67370110303-2

23633705502-4  10025988484-7
Data do pagamento 22/e4/2020
Valor em Dinheiro 67,37
Valor em Cheque @,e0
Valor Total 67,37

DOCUMENTO: 842202
AUTENTICACAQ SISEB: 3.F17.D34.CF3.DEQ.9DY

Transagao efetuada com

por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,




= BANCODOBRASIL

ASSOCIACRO BOM PASTOR

Autorizag¢io para Liberacio dos créditos - Pag302 24/04/2020
Favorecido Inscricio Banco Agencia Conta Valexs
Pagamentos para : 28/04/2020 Remessa : 000467
CARTNA AMANCIO 309.938.948-01 001 6962-0 00.000,032.524-4 918,35
CIRC RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-93 001 6962-0  00.000.021.423-X 820,73
CRISLENI AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0  00.000.032.515-5 774,49
EDIONE PEREIRA DA SILV 391.152.358-95 001 6511-0 00.000.023.592-X% 631,37
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 002 6962-0  00.000.021.208-3 1.498,20
BLIZETEZ REIS BARBOSA 035.822.013-64 001 6962-0 00,000.024.349-3 1.205,35
HELLEN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 001 6962-0  00.000.031.508-7 992,58
LUCEMIR ARAUJO 337.282,081-91 ool 6962-0  00.000.020.655-5 1.448,82
MARYA JOSE DE FREITAS 213.997.558-89 001 6962~0 00.000.027.185-3 726,09
MARTA SOLANGE DE JESUS 149.652.088-08 001 §962-0 00.000.008.0641-1 726,09
PAULO ABRRECIDO DE SOU 020.833.848-90 001 §962-0 00.000.024.348-5 1.188,45
VELMIR FERNANDES EALIS 038.096.548~47 001 6962-0 00.000.015.349-6 992,56
Total parcial: RS 11.921,54 cuantidade: 00012
Total geral : RS 11.921,54 quantidade: 00012
Solicitamos e autori a 1lib do para pro to do arguivo gerado pelo
aplicativoe P tos de £ d ; salérios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00012 registro(s) no valor total de R$ 11.921,54 em Ffavor do(s)

acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7

bt




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 263 - CARINAAMANCIO

CTPS N%Série: 00003478/00260/SP ] Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitvo:  03/07/2019 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 g 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nZo justificadas no periodo aquisitive Salario Contratuzl Salario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias

1 1.985,62 0,00 1.985,62
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 264,75 45- INSS Sobre Férias 19,86
Total Proventos (A) RS 264,75 Total Descontos (8) | R$ 19.88

Liquido a Receber (AB) | Valor liquido por exenso: (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE
RS 24489 | CENTAVOS)

Maio / 2020
43 - Ferias 5 357,12] 45- INSS Sobre Férias 2978
Total Proventos (A) RS 387,12 Total Descontos (8) | RS 29.78

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E SESSENTAE SETE REAIS € TRINTAE QUATRO
RS 367,34 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 612,23
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 612,23 (SEISCENTOS E DOZE
REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS), conforme demonsyﬁvo acima, referente as Férias.

)
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 O\b% i = “g@
\ Empregado
.\O% Qés&}
\l‘-&)@.
oneO O
RECIBO DE FERIAS T NUNSIGRS 1PE S C s
Nome do Empregado: 283 - CARINA AMANCIO TERNC L W ere
CTPS NY/Série: 00003479/00260/SP [ Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL | —57) [ ] B0
Periodo aquisitivo:  03/07/2020 =2 02/07/2021 W
Periodo de gozo:  07/05/2020 3 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunidrio: . U/'/] S ;V/\)

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawvel | Remuneragio base para fins de ferias

0 1.985,62 0.00 1.985.62
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43- Férias 5 330,94 45- INSS Sobre Férias 24,82
Total Proventos (A) RS 330,94 Total Descontos (8) | RS 2482
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS)
RS 306,12

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 306,12
Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 308,12 (TREZENTOS E SEIS
REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, refersnte as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Paginai1/1

Nome do Empregado: 228 - CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
[ Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL

CTPS NY/Série: 00063725/00502/SP
Periodc aguisitive;  03/07/2019 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltzs nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Veriavel Remuneracdo base parz fins de férias
0 177485 0,00 177465
DEMONSTRATIVO
Proventos l Descontos
Abril / 2020
43 - Férlas 4 23662 | 45-INSS Sabre Férias 17,74
Total Proventos (A} RS 236,52 Total Descontos (B) | Rs 17.74
| Liquide a Receber (4-8) Vator liquido por extenso: (DUZENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
RS 218,88
Maio / 2020
43 - Férias s 35403 | 45-INSS Sobre Férias 2662
Total Proventos (A) RS 354,93 Total Descontos (8) | RS 2682
Liquido 2 Receber (A-B) Valor liquido par extenso: (TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E TRINTAE UM CENTAVOS)
RS 328,31

VALOR LIQUIDO A RECEEER: R$ 547,18
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liguida de R$ 547,18 (
QUARENTAE SETE REAIS E DEZENCVE CENTAVO;l?\onfome demonstrative acima, referente as Fénas.

)
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 %/Zp \ Qf«‘*’?‘” &Q@
PAGO r‘.mﬁé‘zamq P S¥

QUINHENTOS E

Empregado
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s RECIBO DE FERIAS

Nome do Empregado: 228 - CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
CTPS N9%Série: 00083725/00602/SP I Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL

Pagina: 1/1

Periodo aquisitivo:  03/07/2020 2 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Saldrio Contratual Selario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 1.77485 0,00 177485
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 29578 | 45-INSS Sobre Férias 22,18
Total Proventos (A) RS 295,78 Total Descontos (E) [ Rs 22,18
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E SETENTA E TRES REAIS £ SESSENTACENTAVOS)
RS 273,60

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 273,60
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 273,60 (DUZENTOS E
SETENTAE TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Féras.

Scrocaba, 24 de Abril de 2020



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 272- CRISLENI APARECIDA DA SILVAPEREIRA

CTPS NY/Série: 00014078/00146/SP ‘ Depto.: SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 2 07/05/2020 Periodo de Abono Pecuniano:

CALCULOC DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Remunerac3o base parz fins de fnas

Faltas n3o justficadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel

2 1.569,30 0.00 1,569,389
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 209,32 | 45-INSS Sobre Férias 15,70
Total Proventos (A) RS 209,32 Total Descontos (B) | rs 15,70

Liquido a Receber (A-B) Valorliquido por extenso: (CENTO E NOVENTAE TRES REAIS E SESSENTAEDOIS
RS 19362 | CENTAVOS)

Maio / 2020
43 - Férias 7 365,31 | 45-INSS Sobre Férias 2747
Total Proventos (A) RS 366,31 Total Descontos (B) l RS 2747

Liguido a Receber (A-8) Valor liguido por extenso: (TREZENTOS E TRINTAE OITO REAIS E OITENTAE QUATRO.
R’S 338,84 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 53246
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquidz de R$ 53246 (QUINHENTOS E
TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonsirativo acima, referente as Férias.

&
o e

DA
/XA - ok gp@ Empregado
- H__@,ﬁﬁa

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

RECIBO DE FERIAS
2::;:33“?;‘;1:772 - CRISLEN! APARECIDA DA SILVA PEREIRA P «b’)u
/Série: 810 : s
Periodo aquisitivo: 03/071202104618: 02/0 [ e S MUNwIPAL:k R ‘__..‘\ M
Periodo de gozo:  08/05/2020 o - — f—:'—-‘
g a 12/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario: ; ?W

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS—
Faltas nido justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias

0 1.569,80 0,00 1.569,39
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
pa— Maio / 2020
5 261,65 | 45-INSS Sobre Fénas 19,62
Total Proventos (A) RS 261,65 Total Descontos {B) ] RS 19-'52

Liguido a Receber (A-B)
RS 242,03

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 242,03

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.
i 668.736/0001-81) a importancia liguida de RS 242,03 (DU.
QUARENTAE DOIS REAIS E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referenie as Ferias. PERESE

Valorliquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRES CENTAVOS)

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empreaado



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado; 259 - EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO
CTPS N%Série: 00014275/00340/SP [ Depto.:. SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2019 & 02/07/2020
Periodode gozo:  27/04/2020. = 11/05/2020

Periodo. de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratuai Salario Variavel

Remuneracdo base para fins de férias

2 1.365,11 0,00 1.365,11
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 182,02 | 45-INSS Sobre Férias 1385
Total Proventos (A) RS 182,02 Total Descontos (B) | RS 13,65
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (CENTO E SESSENTAE OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)
RS 168,37
Maio / 2020
43 - Férias 1 500,54 | 45-INSS Sobre Férias 3754
Total Proventos (A) RS 500,54 Total Descontos (B) [ Rs 37,54
Liguido a Receber (A-8) Valorliquido por extensc: (QUATROCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS)
RS 483,00

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 631,37

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.658.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 631',37 {SEISCENTOS E
TRINTA E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

ALY
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Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina:1 /1

Nome do Empregado: 287 - ELIANA ESTEVES ROSADIAS

CTPS N°/Série: 00018559/00094/SP I Depto.. SCFV 12 A17 MUNICIPAL
Periodo aguisitive:  03/07/2012 el 02/07/2020
Periodode gozo:  27i04/2020 2 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salaric Contratual Salério Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias

o 247484 0,00 3.474,84
DEMONSTRATIVO
Proventos [ Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 483,31 | 44 -IRRF Sobre Férias 107.23
45- INSS Sobre Férias 3542
Total Proventos (A) RS 46331 Total Descontos (B) | rs 142,65

Liguido 2 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
R$ 320,66

Maio / 2020
43 - Férias ] 894,97 | 45-INSS Sobre Féras 53,14
Total Proventos (A) RS 594,97 Total Descontos (B) | RS 53,14

Liquido & Receber (4-B) Valor{iquido por extenso: (SEISCENTOS E QUARENTAE UM REAIS E OITENTAE TRES
RS 641,33 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 962,49

Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 962,49 (NOVECENTOS £
SESSENTAE DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE OENTAVOS). conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020 qg

\}}90 Empregado

ok
= '*-Q%O —

RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 287 - ELIANAESTEVES ROSA DIAS ~ S
CTPS Ne/Série: 00018559/00094/SP | Depto.: SCFV12 A17 MJNlClPAtEy\MC 2’t A ‘1/ 3 é
Periodo aquisitivo: 03/07/2020 @& 02/07/2021 | a0 =
Periododegozor  07/05/2020  a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario: _._-—ﬂg ,?_Q),\)

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE F%Aﬁ/
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneracdo base para fins de férias

0 347484 0,00 347484
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Maio / 2020
43~ Fériss S 57814 | 45-INSS Sobre Férias 4343
Total Proventos (A) RS 579,14 Total Descontos (B) | RS 4343

Liquido a Receber (A-B) Vaiorliquida por extenso; {QUINHENTOS E TRINTAE CINCO REAIS E SETENTAE UM
RS 53571 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 535,71

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importandia liguida de R$ 535,71 (QUINHENTOS E
TRINTAE CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Fénas.

| Sorocaba, 24 de Abril de 2020



RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 254 - ELIZETE REIS BARBOSA
CTPS N%Série: 00028972/00032/MA

Pagina: 1/1

| Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2018 2 0210712020
Periodo de gozo:  27/04/2020 2 08/05/2020 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERAGAC BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadzs no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneragao base para fing de férias
0 2.606,13 0,00 2.606,13
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
23 - Fénas 3 347,48 | 45- INSS Sobre Férias 26,06
Total Proventos (A) R$ 347,48 Total Descontos (B) [ rs 26.06
Liquido a Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E VINTE E UMREAIS E QUARENTAE DOIS
RS 321,42 CENTAVOS)
Mazio / 2020
43 - Férias 8 52123 | 45 - INSS Sobre Férias 38,09
Total Proventos (A) RS 52123 Total Descontos (B) | RS 39,09
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E OITENTAE DOIS REAIS E QUATORZE
RS 482,14 CENTAVCS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 803,56
Recabi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liguida de RS £03,56 (OITOCENTOS E TRES
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

mé e

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 254 - ELIZETE REIS BARBOSA
CTPS N%Série: 00028979/00032/MA | Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aguisitivo: 03/07/2020 a 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 32 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitvo | Salaric Contratual Saléario Variavel Remunera;éo base para fins de férias
0 2.606,13 0,00 &3S
DEMONSTRATIVO e 1S SECD _
Proventos | Descontos = ,_“;}\ﬂg :CQ,_,\ROr\nvf'\’
Maio / 2020 TG 2)
43- Férias 5 43436 45-INSS Sobre Féras o . == 3257
Total Proventos (A) RS 43436 Total Descontos (B) /] 29 32,57
Liquido 2 Receber (A-B) Valor liguido por extenso; (QUATROCENTOS E UMREAIS B NOVE CENTAVOS)
RS 401,79

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 401,79
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 401,78 (QUATROCENTOS E
UMREAIS E SETENTAE NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina:1 /1
Nome do Empregado: 267 - HELLEN AMARAL DASILVA

CTPS NYSérie: 00016341/00404/8P ‘ Depto.; SCFV 12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2019 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracio base para fins de férias

0 2.146,96 0,00 2.146,96
DEMONSTRATIVO
Proventos [ Descontos
Abril / 2020
13- Fénas 4 28626 | 45- INSS Sobre Férias 2147
Total Proventos (A) RS 286,26 Total Descontos (B) | rs 2147
Liguido & Receber (A+-B) Valor liquido por extensc: (DUZENTOS E SESSENTAE QUATRO REAISE SETENTAE NOVE
RS 264,79 CENTAVOS)
Maio / 2020
43 Féras s 42939 45- INSS Sobre Férias 32,20
Total Proventos (A} RS 42939 Total Descontos (B) | Rs 3220
Liquido a Receber (A-8) \alor liquido por extenso: (TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)
RS 397,18

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 661,98
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 661,98 (SEISCENTOSE
SESSENTAE UM REAIS E NOVENTAE CITO CE! T?/OS). conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

AL . :

N

%

Sorocaba, 24 de Abril de 2020 AATRR ™ e
B A
et

' Empregado

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 267 - HELLEN AMARAL DA SILVA
CTPS N%/Série: 00016341/00404/SP ‘ Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo agquisitivo:  03/07/2020 a 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragio base pare fins de férias
0 2.146,96 0,00 2.14§£g

DEMONSTRATIVO o CONRAL o

S | Descontos =5 mw;\:ﬁﬁu\c
Maio / 2020 20 T 620

43 - Férias 5 357.83| 45-INSS Sobre Ferias | o f) ) ) 2 2683
Total Proventos (A) RS 357,83 Total Descontos (B¢ }ﬂ’gﬁy_‘,,z 5 2 2638
Liquido a Receber (A8) | Valorliquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTAE UM RENSV
RS 331,00 B3
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 331,00

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia fiquida de R$ 331 ,00 (TREZENTOS E TRINTA
E UM REAIS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abnl de 2020

Empregado



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 269 - LUCEMIR DE ARAUJO

CTPS N/Série: 09451833/00010/PR l Depto.: SCFV12 A 17 MUNICIPAL
Periodo aguisitivo:  03/07/201¢ 2 02/067/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 =2 06/05/2020 Pericdo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n3o justificadas no periodo aquisitvo | Saldrio Contratual Salario Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias

0 312824 0,00 312824
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescon’ms
Abril / 2020
43 - Férias 4 417,10 | 45-INSS Sobre Férias 128
Total Proventos (A) RS 417,10 Total Descontos (B) | RS 31,28
Liguido a Receber (A-B) Vator liquido por extenso: (TREZENTOS E OITENTAE CINCO REAIS E OITENTAE DOIS
RS 385,82 CENTAVOS)
Maio / 2020
43 - Farias B 625,65 45-INSS Sobre Férias 46,92
Total Proventos (A) RS 62565 Total Descontos (B) | Rs 4692
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTAE TRES
RS 578,73 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 964,55

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 964,55 (NOVECENTOS E
SESSENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA Eiw CENTAVOS), conforme demonstrativo 2cima, referente as Férias.

] u\‘/\b L s
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 : ~
ORIt
Empregado
a po ﬁ?@ prega
RECIBO DE FERIAS Pégina: 1/1
Nome do Empregado: 268 - LUCEMIR DE ARAUJO
CTPS N%Série: 08451833/00010/PR l Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitive:  03/07/2020 a 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracd ‘q;%eaa fins de férias
ARG

0 312824 0,00 550 cofd s .
- DEMONSTRATIVO J\gk@%‘? SORAGH
| Descontos —eRn0 9= Ny

Maio / 2020 L SR =—=7.
43 - Férias 5 521,37 | 45-INSS Sobre Férias  \° —— %éﬁ#';’g 39,10
Total Proventos (A) RS 521,37 1

Liquido a Receber (A-B) Velorliquido por extenso: (QUATROCENTOS E OITENTAE DOIS REAIS E VINTE E SETE
RS 48227 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 482,27

Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.868.736/0001-81) a im a iqui
107, . portancia liguida de RS 482,27 (QUATROCENTOS E
OITENTA E DOIS REAIS E INTE E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregada




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 271 - MARIA JOSE FREITAS DA SILVA

CTPS N%/Série: 00004918/00184/SP ] Depto.: ‘SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 08/05/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Saldrio Varigvel | Remuneragao base para fins de férias

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Saléric Contratual

0 1.569,89 0,00 1.560,8¢
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 208,32 45-INSS Sobre Férias 15,70
Total Proventos (A) RS 209,32 Total Descontos (B) ] RS 15,70
Liquide a Receber (A-B) Valor Ifquido por extenso: (CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E SESSENTAE DOIS
RS 193,62 CENTAVOS)
Maio / 2020
43 - Férias 3 313,88 | 45- INSS Sobre Férias 2854
Total Proventos (4) RS 313,88 Total Descontos (B) | R$ 2354
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido porextenso: (DUZENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTAE QUATRO
RS 29044 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 484,06
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 484,06 (QUATROCENTOS E
OITENTAE QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

.
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 Q/Q\Q\\ﬂ%:a\w =
B

i N = Empragado
: e
RECIBO DE FERIAS Pégina: 1/1
Nome do Empregado: 271 - MARIA JOSE FREITAS DA SILVA
CTPS N°%Série: 00004918/00184/SP I Depto.: SCFV 12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2020 a 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Pericdo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneracs s oz 2fins de férias
0 1.569,89 0,00 s ‘“’rg 9,69
— DEMONSTRATIVO "\1\‘53 7 :g_'a ~ORAGH
| Descontos Tcﬁ"r-.\o uE )
Maio / 2020 \
43 - Férias 5 261,65 | 45-INSS Sobre Férlas ‘En
Total Proventos (A) RS 261,65 Total Descontos (B)

Liquido a Receber (AB) | Valorliquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRES CENTAVOS)
RS 242,08
VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 242,03

Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 im ia liqui
:07.668. portancia liquida de R$ 242,03 (DUZENTOS E
QUARENTAE DOIS REAIS E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020
L Empregado




RECIBODE FE'RIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 237 - MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY

CTPS N%/Série: 0D072512/00127/SP J Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitive:  03/07/2018 a 02/07/2020
Periodode gozo:  27/04/2020 3 08/05/2020 Periodo de Abono Pecuniério:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracdo base para fins de férias

Falias ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salaric Contratual Salario Variave)

0 1.569,89 0,00 1.562,89
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Abril 1 2020
43 - Férias P 209,32| 45-INSS Sobre Férias 15,70
Total Proventos (A) RS 208,32 Total Descontos (B) | Rs 15,70
Liguido a Receber (A-B) Valorliquido por extense: (CENTO E NOVENTA £ TRES REAIS E SESSENTAE DOIS
RS 193,62 CENTAVOS)
Maio / 2020
43 - Férias 6 313288 | 45-INSS Sobre Férias 2354
Total Proventos (A) RS 313,98 Total Descontos (B) [ RS 23,54
Liguide @ Receber (A-B) Valor liquido por extenso; (DUZENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO
RS 200,44 CENTAVOS)

VALORLIQUIDO A RECEBER: RS 484,06
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.868.736/0001-31) 2 importancia liquida de RS 484,06 (QUATROCENTOS £
QITENTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS), rme demonstrativo acima, referente as Férias.

W Q¥ L
W

Sorccaba, 24 de Abril de 2020
s W@\@@@ Empregado
‘ RECIBO DE FERIAS Pégina: 1/ 1
Nome.do Empregado: 237- MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY
CTPS N%Série: 00072512/00127/sP ] Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2020 2 02/D7/2021
Periode de gozo:  07/85/2020 E 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Varidvel Remuneragio e para fins de férias
0 1.56 4
9,89 0,00 P CM‘- 5988803
e DEMONSTRATIVO an AR | SEC‘.D‘ 7
ntos | Descontos +eRp0 BE CCLABURAYAY
Mai £
— aio | 2020 b A0 19 6D
5 261,85 | 45-INSS Sobre Féras  npo__ 7504 19.52
Total Proventos (A) RS =yt : ’
N 261,65 TotalDescontos (8) [ RS/~ ' qasp
2:-"60 a Receber (A-8) Velorliquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTAE DOIS REAIS E TRES CENTAVOS)
242,03

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 242,03
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668 738/0001-81) a i a iqui

A :07.668. ) aimportancia liquida de RS 242,03 DUZENT!
QUARENTA E DOIS REAIS E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. ! 2B

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 321 - PAULO APARECIDO DE SOUZA

CTPS N°%Série: 00033652/00065/SP l Depto.. SCFV 12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  02/052018 2 01/05/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 3 06/06/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAC BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | ‘Saldrio Contratual Salario Variavel | Remuneracdo base para fins de férias

0 256952 0,00 2.569,62
DEMONSTRATIVO
Proventos l Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 34262 | 45-INSS Sobre Férias 25.70
Total Proventos (A) RS 34262 Totai Descontos (8) | RS 2570

Liquido & Receber (A-B) Vatorliquida por extense: (TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVCS)
]S 316,92

Maio / 2020
43- Férizs 5 513.82| 45- INSS Sobre Fénas 28,54
Total Proventos (A) RS 513,92 Total Descontos (B) | Rs 38,54

Liguide a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E SETENTAE CINCO REAIS E TRINTAE CITO
RS 475,38 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 792,30
Recebi de ASSOCIACAC BOM PASTOR (CNPJ: 07.658.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 722,30 (SETECENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) c‘ogforrne demonstrativo acima, referente as Férias.
Sorocabg, 24 de Abril de 2020 A, \‘i,'ﬁ-o > ;Q\ﬁ
&N Empregado
~ONERE
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 321 - PAULO APARECIDO DE SOUZA
CTPS N%Série: 00033652/00065/SP l Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Perfode aquisitivo: 02/05/2020 a 01/05/2021
Pericdo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario;

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faitas ndo justificadas no periodo aquisitive Salario Contratual Saldrio Variavel | Remuneracio

(o 2.563,62 0,00
DEMONSTRATIVO pAGO VY lIe(gECD |
Proventos | Descontos NV /o BLABDYY T
; TEn ZRE
43-Férias 5 :::;I 24052-00~ss Scbre Fétas CV@ = Tfé;’ﬁ
wie 7] 1 ud
Total Proventos (A) RS 42827 Total Descontos (B) | RS - _ 32,12
Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E NOVENTA E SEISREAIS E QUINZE CENTAVOS)
RS 396,15

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 386,15
Recebi de ASSOCIACAOC BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.735/0001-81) a importancia liquida de R$ 386,15 (TREZENTOS E
NOVENTAE SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020
—_— =

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 327 - VALMIR FERNANDES BALIEIRO

CTPS No/Série: 00037988/00601/SP l Depto.; SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitive:  08/11/201¢ 2 05/11/2020
Periodo de gozo:  27/0472020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitive | Saldric Contratual Salario Vanave! | Remuneragdo base para fins de férias

0 2.146,98 0.00 2.148,98
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 286,268 | 45- INSS Scobre Férias 21.58
Total Proventos (A) RS 286.26 Total Descontos (B) | RS 2158

Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTAE OITO
RS 26458 | CENTAVOS)

Maio / 2020
43 - Féras 11 787,23 | 45- INSS Sobre Férias 50,35
Total Proventos (A) RS 78723 Total Descontos (B) | rs 50.35

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTAE OITO
RS 727,88 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 992,56
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 992,56 (NOVECENTOS E
NOVENTAE DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), conforme ¢ trativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado

OBS.: O recibo de Férias ¢ a ser quitado pelo emp dor pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Z BANCODO BRASIL

Autorizagdo para Liberagio dos créditos - Pag302 28/04/2020

Favorecido Inscricio Banco Agencia Conta valex
Paganentos para : 30/04/2020 Remessa : 000470
ERUNA AF LOPES 452.618,638-48 001 6962-0 00.000.032.534-1 666,00
CARINA. AMANCIO 309.938.948-01 001 €962-0 00,000,032.524-4 651,76
CINTIA APARECIDA RODRI 303.050,468-96 oo1 69620 00.000.043.855-3 1.152,28
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-93 ooz 6962~0 00.000.021.423-X 1.082,48
CRISLENI AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0  00.000.032.525-5 958,87
DIALMA ROBERIO DE JESU 410.711.818-58 001 6962~0 00.000.025.052-% 1.562,87
EDIONE PEREIRA DA SILV 391.192.358-95 001 6511-0  00.000.023.552-X 509,71
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-99 001 6962-0 00.000,014.023-6 1.301,36
ELIANA. ESTEVES. ROSA DI 106.041.828-21 oo1 6962-0 00.000.021.208-2 1.082,65
ELIZETE REIS BARSOSR 038.812.013-64 001 6962-0 00.000.024.349-3 1.564,5¢
EWERTON ROBERTO SOUZA 375.737.028-76 001 6931-0  00.000.031.344-0 832,50
HELLEN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 001 6962-0  00.000.031.508-7 796,42
LUCEMIR ARAUJO 337.282.081-51 001 6962-0 00.000.020.655-5 1,859,439
MARIA DE LOURDES PAULR 032.634.528~61 001 6962-0  00.000.013.530-5 2.737,92
MARIA JOSE DE FREITAS 213.957.558-89 001 6362-0 00.000.027.185-3 520,69
MARIA LUXZA MARESTONT 801.870.309-44 001 6511-0  00.000.062.379-2 416,18
MARIA SOLANGE DE JESUS 149.692.088-08 oox 6962-0 00.000.008.041-1 958,67
MEIRE ELIZABETE ALVES 141.694.628-40 001 6962-0 00.000.045.205-X 714,28
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-90 0oL 6962-0  00.000.024.348-5 1.543,85
SANDRA REGINA SILVA MA 155.723.638-04 oo1 6962-0  00.000.044.902-4 671,78
VALDINETIA AP SANTOS AL 282.481.038-70 0oL 6856-X 00.000.008.807-2 1.246,63
VAIMIR FERNANDES BALIE 038.096.648-37 001 6562-0 00.000.019.349-6 1.301,71
Total parcial: RS 24.132,24 quantidade: 00022
Total geral : RS 24.132,24 quantidade: 00022
Solicit & autori 2 liberagio para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo

ni

te contend

acima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia

: 0151-0

Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7

»

a4

Pagamentos de fornecedores, salarios e outros,

transmitido

eletro-

00022 registro(s) no valor total de R$ 24.132,24 enm favor da(s)

Assocnjamo BOM PASTOR ‘N°ﬂfgq




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
318 BRUNA APARECIA L Foha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 05/04/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNCIPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos | Descontos
1| SALARG 24,00 720,00
157 | FERIAS PAGAS WS ANTERIOR 6,00 180,00
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 60,00
11 | INSS SOBRE SALARID 7,50 54,00
758 | INSS FERIAS MES ANTERIOR Ly 18,00
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR ZECYRSOS 222,00
B1SECID .
FCLLAZCRAGAD
O lese
Nﬂ
[CZrive®,
Be L
Total Vencimentos. Total Descontos
960,00/ 284,00
Total Liquigo 866,00
Silario Base Sal.ContraNss Base Caleulo FGTS FGYS do MES Bace Caloulo IRRF Faisa IRRF
£00,00 960,00 950,00 76,80 720,00 et
Racebi a importancia tquida acima dscrimnada,
/ /




RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril(2020
283 CARINA ANVANGO Foha 1
Cargo: AUXLIAR OE COORDENACAQ CBO: 411005 ADMISSAO: 03/07/2017

ASSOCIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO [

Depto: SCRV 12 A 17 MUNIGPAL
Cédigo| Descricao | Referéncia | Vencimentos De |
1| SALARG 11,00 726,06
270 | FERIAS NO MES

271 | 1/3 DEFERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO

76,30
45 | INSS SOBRE FERIAS 123,31
53 | LIQUIDO DEFERIAS 1.465,19
Total Vencimentos Total Descontos
2_315,5sl 1.664,80)|
Total Uguido f 651,75
Sabario Base Sal [ FGTS FGTS do MES Base Caleuio AR Faia IRRF
1.98562 2.316,56 2.316,56 185,32 728,06 Y

Recebia mportancia liquida acima discriminada,

/ /
m Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ.07.668.736/0001-81
343 CINTIA APARECDA
Cargo: COZINHERA GERAL

Depto ; Scrv 12.A 17 MUNICIPAL
Cédigo Descricao
1 [ SALARIO
270 | FERIAS NO MES
271 | 1/3 DE FERAS NO Mes
11 | INSS SOBRE sALARID
45 | INSS SOBRE FERIAS
53 | LKQUIDO DEFERIAS

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Referéncia |

24,00
8,00

9,00




Assinatura

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020
228  CIRO ROORIGUES DE OLIVERA Folha 1
Cargo: ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAO: 03/07/2017
Cepto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venciment De
1| SALARIO 26,00 1.183,10
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 354,93
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 118,31
270 | FERIAS NO MES 4,00 236,62
11| INSS SOBRE SALARIO , 100,62
45 | INSS SOBRE FERIAS DA O URSSS 17,74
53 | LIQUIDO DE FERIAS rA & arnin 218,88
159 [ INSS FERIAS MES ANTERIOR M S1SEG 92
167 | LIQUIDO FERIAS VES ANTERIOR TERLIO CECOLABCRAGAD 43692
1 ""4
19 Rlez6
v 1082
S i
Tota)
1.892,96 810,48]
Total Liguido 1.082,48
Salario Bass ! GTS FGTSdo MES Basz Caleulo IRRF Faha RRF
1.774.65 1.892,96 1.892.96 151,44 1,183,110 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /




ASSOCIACAC BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.726/0001-81 Abril/2020
272 APA 0A SLVA Fomha 1
Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 124 17 MUNICPAL
Cédigo| Descrigso Referéncia V. 't De
1| SALARIO 20,00 1.046,59
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 31398
158 1/3FB=!1ASHAGASNESANTEa0R 104,66
270 | FERIAS NO MES 4,00 209,32
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 87,92
45 INSS SOBRE FERIAS e 15,70
33 | LIQUIDO DE FERIAS ~SC8 183,62
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR =Gil 31,40
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR AEORACLO 387,24
ADCAA Y
~ 5 ~ ~ ok -i
i SR H i ol @éﬁ
56
Total (-]
1.874.55! 715,88
Total Uguide | 958,67
Salario Base sal B FGTS FGTS do MES Bze Calculo IRRF Fabhaa IRRF
1.569,89 1.674 55 1.674,55 133,97 1.048,58 v
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020

3 DA ROBERTO DE Folna 1
Cargo ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 05/01/2020
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL

Cédigo| Descrigio Referéncia Vi De

7| SALARIO 30,00 1.700,20
11| INSS SOBRE SALARIO 8.00 137,33

Totat Vencs
1.700,20| 137,33,
Totai Liquide 1.562,87

Saturio Bace = B FGTS FGTSdo MES Busz Calculo IRRF Faha IRRF

1.700,20 1.700,20 1.700.20 136,02 1.700,20 -
Recebia importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura




ASSOCIACAD BOM PAST OR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 35 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020
258 PEREIRA DA SILVA BRITO Folha 1
Cargo: AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADIMSSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNGIPAL
Cédigo| Deserigao Referéncia V. S De
1| SALARID
4 | SALARIO FAMLIA ;
270 | FERIAS NO MES 20,00
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 42,57
45 | INSS SOBRE FERIAS PAGH 86,45
52 | LIQUIDO DEFERIAS e | 1.06832
Wi
TERW
\ -
M —]
RS ——
1.195,34)
| 509,71
Salario Base Sad.ContrINSS Base Caleylo FGTS. FGTS do MES Bace Caleulo RRF Fabia IRRE
1.385,11 1.607,81 1.807,81 128,62 455,04 —
Recebi a impontancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Abrill2020
281  EDVALDO LEITE DA SLVA Folha 1
Cargo: ZELADOR CBO: 544120 ADIMISSAO: 03/07/2017
Depto | SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descricio Referéncia Venci t De
1| SALARID 24,00 141872
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 354,93
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 118,31
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 11836
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 7 1RS0S 3632
167 | LIQUDO FERIAS MES ANTERIOR PAGC O 7SeCiD 435,92
MU | =i
TERMD [ELLL ASUMAY
a2 02 &
o I———
1201 26
RS g— |
Toral
usez.ssl 591,60
Totad Liquido 1.301,36
Salana Base s B FETS FGTS do MES MWL Faba IRRF
1.774,85 1.892,36 1.892,96 151,44 1.419,72 sl

Recebi s importancia liquida acima discriminada.

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.568.726/0001-81 Abril/2020
287 ELIANA ROSA DIAS Folha 1
Cargo : SUPERVISORA PEDAGOGICA I CB0: 233430 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNMCIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 11,00 1.274,11
270 | FERIAS NO MES 19,00 220073
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 579,14
11 | INSS SOBRE SALARIO 191,46
45 | INSS SOBRE FERIAS SARS0S 235,03
53 | LIOUIDO DEFERIAS T8ECID 242164
253 | IRRF DESCONTADO NAS FERIAS L ST 123,20
= COLABORACA
e
)3, 26364
Total Vencimentos Total Descontos
4.053,98 2.971,33
Total Liquido 1.082,65|
Ssfanio Baso Sal, & FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fala IRRF
3.474,84 4.053,98 4.053,88 324,32 1.27411 —
Recebi 2 importancia lquida acima discrimnaga.
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Abrill2020
254 REIS BARSOSA _Foha1
Cargo: COORDENADOR | CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto - SCFV 12 A 17 MUNICEAL
Cédigo| Descricao Referéncia Venci De
1| SALARO 20,00 1.737,42
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 521,23
158 [ 13 FERAS PAGAS MES ANTERIOR 173,74
270 | FERIAS NO MES 4,00 347,48
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 ) 172,88
45 | INSS SOBRE FERIAS ~ ; 26,06
53 | LIQUIDO DE FERIAS _ Pﬁ\:‘O CQ e
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR MUNTSHL, 5627
167 | LIQUIDO FERIAS IMES ANTERIOR TERMO DELTL ACA 638,70
Frsg . ny
ne 040 1. 6 6
0 564,51
Tora
2.775.87| 1.215.33
Total Liquido 1.564,54
Salario Base Sai 8 FGTS FGTS do MES Bxse Calculo RRF Faba IRRF
2.806,13 2.779,87 2.779,87 222,39 1.787,42 o
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
: / /
Assinatura




ASSOCIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
383 EWERTON QUZA DE OLIVERA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL C80: 515305 ADMISSAO: 02/03/2020
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Céodigo | Descricio Referéncia Venci D it
1| SALARIO 30,00 900,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 67,50
Total
£00,00 67,50
Total Liquido 832,50
Satario Baze FGTS FGTS do MES ‘Base Caloslo IRRF Faba IRRF
$00,00 $00,00 00,00 72,00 800,00 =
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
/

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
267  FELLENAMARAL DA SIVA —Foha 1
Cargo : ASSISTENTE ACMINSTRATIVO R CBO: 411010 ADMSSAC: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Codigo| Descrigio Referéncia Vencil tos De
1| SALARIO 11,00
270 | FERIAS NO MES 18,00
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES
7037 | AJUDA DE CLSTO COM TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 87,60
45 | INSS SOBRE FERIAS 2% 134,60
53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGO 1.582,97
W s
TERMA DEDELY 40
4 6
wie s 4 Z{
- BIe, °2/.._
FELEZ ANNVERSARION Total
2.601,5 1.805,17]
Total Liquido | mﬂ
Satanio Bace Sal.ContriNSS Bass Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148,96 2.504,79 2.504,79 200,39 787,22 -
Recebi a importancia lquida acima discrimnada,
= /
Assinatura Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
269  LUCEVIR OE ARALLIO Folhz 1
Cargo: COORDENADOR I CB0: 252105 ADMISSAO; 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo| Descrigio Referéncia Vencis D¢
1| SALARD. 20,00 2.085,49
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 625,65
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 208,55
270 | FERIAS NO MES 4,00 417,10
11 | INSS SOBRE SALARIO 226,00
45| INSS SOBRE FERIAS 31.28
53 | LIQUIDO DE FERIAS 385,82
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 68,80
167 | LIQUIDO FERIAS VES ANTERIOR 765,40
1.477,30|
| 1.850.48
Salario Base Sal.Ce $S B: FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.128,24 3.336,79 3.336,79 266,94 2.085.49 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.868.736/0001-81 Abrill2020
1227  MARA DE LOURDES PAULA SILVA Folha 1
Cargo ! SUPERVISOR DE PROJETOS IV CBO: 238430 ADMSSAQ:; 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 24,00 315614
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 789,78
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 263,26
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 353.61
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 67,61
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 95,02
167 | LIQUDO FERIAS MES ANTERIOR _— 958,02
PA\J‘»J 2
mu@ ;
TERMO DR !
”7
I35 Toral
4.212,18 1.474,26]
Total Uguido | 2.737,92
Salano Base Base Calcwlo FGTS FGTS do MES
3.848.92 4.212,18 336,97 3.159,14 7,50
Recebi a importancie liquida acima discriminada,

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
271 MARIA JOSE FRETAS DA SLVA o g
Cargo : COZINHEIRA GERAL CBO: 513205 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARID 11,00 575,83
270 | FERIAS NO MES 18,00 994,27
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 261,85
11| INSS SOBRE SALARIO 5494
45 | INSS SOBRE FERIAS 9421
53 | LQUIDO DE FERIAS 1.161,71
Total
1.310,86|
520,69
Salario Bass B S FGTS do MES Basc Caiculo IRRF Fala IRRF
1.568,89 1.831,55 1.831,55 146,52 575,63 kg
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
303 MARIA LUZA MARESTON Fohs 1
Cargo : ORENTADORA SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/02/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descricao Referéncia Venci De
1| SALARD 15,00 450,00
270 | FERIAS NO MES 15,00 450,00
271 | 113 DEFERIAS NO MES 150,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 33,82
45 | INSS SOBRE FERIAS 45,00
53 | LIQUIDO DE FERAS 555,00
633,82
416,18!
Saaric Base “SAL.ContriNSS Baze Caleulo FGTS FGTSdo MES Baze Caleulo IRRF Fala IRRF
200,00 1,050,00 1.050,00 84,00 450,00 il

Recebi a importancia iquida acima discrimnada.

Assinatura




ASSOCIACAD BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Abrili2020
237 MARA SOLANGE DE JESUS GODOV Folha 1
Cargo! COZINHERO GERAL €BO: 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12'A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 20,00
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR
270 | FERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 87,92
45 | INSS SOBRE FERIAS 15,70
53 | LIQUIDO DEFERIAS 183,62
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 31,40
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 387,24
715,88
958,67
Salario Base Sal.ContriNSS Baze Caiculo FGTS FGTS do MES FalaIRRF
1.569,88 1.674,55 1.674.55 133,97 e

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
361  MoREELIZABETEALVES ~Fola 1
Cargo : COZINHEIRA GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 22/08/2019
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 15,00 784,95
270 | FERIAS NO MES 15,00 784,95
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 7087
45 | INSS SOBRE FERIAS 7848
53 | LIQUIDO OE FERIAS 968,12
) 1.831,55 1.117,27
Tots Uquide | 714,28
Salarlo Bage Sal,ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Basg Calculo IRRF Faba IRRF
1.589,89 1.851,55 1,831,55 146,53 784,85 S

Recebi 2 importéncia liquida acima discrimnada.

Assinatura




ASSOCIACQO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
321 PAULO APARECIDO DE SOUZA Folha 1
Cargo : COORDENADOR 1 CBO: 252105 ADMISSAO: 02/05/2018
Depto : SCRV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 1.713,08
157 | FERIAS PAGAS NES ANTERIOR
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR
270 | FERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 189,43
45 | INSS SOBRE FERIAS 2570
53 | LIQUIDO DE FERIAS 318,92
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 55.40
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 629.83
1,197 28|
1.543,65
Salario Baze Sal. [ FGTS FGTS do t4ES Base Calcuto IRRF Faba IRRF
2.569,62 2.740,93 2.740,93 219,28 1.713,08 o
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO—’

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.662.736/0001-81 Abril/2020
347 REGINA DA SILVA MARIA Foma 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C80: 862150 ADMISSAC: 01/07/2019

Depto: SCFV 124 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigao Dé
1 | SALARD
4 | SALARIC FAMILIA
270 | FERIAS NO MES
271 | 1/3 DEFERAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 59,40
45 | INSS SOBREFERIAS 6825
53 | LQUICO DE FERIAS 84182
Total Descontos
969,47
| 671.78]
Satario Bace Sal [ FGTS FGTS do MES Baze Calcuto IRRF Faika IRRF
1.365,11 1.592,63 1.592,63 127,41 582,56 —

Recebia importancia lquida acims discriminada,

J / !
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PAST: OR
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1
C"PJ.OT.SBBJCSSIOOM-S‘I

SOROCABA - 5P

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Abril/2020

342 VALDINEIA APARECIDA DOS §A
Cargo; ORIENTADOR SOCIAL

Depto: SCAV 124 17 MUNICIPAL

CBO: 515305

Foha 1
ADMISSAQ: 06/04/2019

Cédigo Descricao

Duscon:?l

Referéncia ] Vencimentos l

1 | SALARIO
270 | FERIAS NO VES
27 1/3 DE FERIAS NO MES
1 | INSS SOBRE SALARIO
45 | INSS SOBRE FERIAS
53 | LIQUDO DEFERIAS

24,00

113,53
34,00
419,38

oo

124643

Total \
1.813,55J
Totd Uguido |

Salurio Base S o
1.700,20 1.813,55

& FGTs
1.813,55

FGTS o MES

Baze Calcuio IRRF Faixa IRRF
145,08 1.360,16 e

Recebi a importancia liquida acima ds

m

criminada,




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

(827 VALWIR FERNANDES BALISRD

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTC
MENSAL
Abril/2020

Cargo : MOTORISTA

Folha 1

CBO: 782305 ADMISSAO: 08/11/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL.
Cédigo| Descrigio Referéncia Venci t o)
1 | SALARID 20,00 1.431,32
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR
158 | 1/3 FERIAS PAGAS NVES ANTERIOR
270 | FERIAS NO MES
11 | INSS SOBRE SALARIO 128,61
45 | INSS SCBRE FERIAS 21.58
53 | LIQUIDO DE FERIAS 26488
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 4525
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR §27.28
988,40
1.301,71
Salacio Sase Sa.ContriINSS Baso Caleulo FGTS FGTS do MES Baszz Calculo RRF Faba IRRF
2.146,95 2.280,11 229011 183,21 1.431,32 i
Recebi a mportancia liguida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




comtcinervmmaronmncnos |2z wsvaces |10 OO 00000 A
EXPNg:RTACAO LTDA b;ota;gflwonlca CHAVE DE ACESSO
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010, - QUINTAIS | |~ S o 500015156 e <8
& ' oo wperaooR, S0ROCABA - $¢ - 18052-604
\“ Fones N° 000051135 | consulta de autenticidade o portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 |Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

VENDA 135200331447781 27/04/2020 17:24:02
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT d]

669624728110 | F&m.mmm-m

DESTINATARIO / REMEYENTE
NOME/RAZAO SOCIAL NPYCPE [PATA DA BMISSAG |
ASSOCIACAO BOM PASTOR .668.736/0001-81 27/04/2020
ENDEREGO o) DATA DA ENTRADASAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, SALA 1 |VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 27/04/2020
MUNICIFIO FONFAX NSCRICAO ESTADUAL. ORA DA SAIDA
SOROCABA 11532121965 P 17:23:54
FATURA/DUPLICATA

Data Vendi Nk Dt Valor Dagli

80/04/2020 001 960,83
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1ICMS

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAOSOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM OCORR TRANSPORTE

ENDERECO rumclﬂo
QUANTIDABE = F‘ﬁm Tm‘nﬁ 4@

DADOS DOS PRODUTOSSER VI

Ci DESCRIGAD DUTOMSERVIGOS P |UNID| QUANT, | VALOR VALOR E.CALC | VALOR | ALIQ,
| _PRODUTO UNIT. L | rems | oo

19310 |HAND SEPT ALCOOCL 70 05L GEL - LIMSERT 84012010| 060 |5405] GL

7,0000 59,9000 419,200 0,00 0.
Val Aptox Trioutos RS143,07(534,12)

22884 |ALCOOL 01L 70 INPM - J.FERES 71080| 0680 (5405| FR | 85,000| 9.9800) 349,30 0,00 0, A
Val Aprox Tributos R§124,361%35,60)
14629 |BOBINA PICOTADA 40X60 C/400 COD 926 39232110} 060 [5405| RL

Val Aprox Tributos RE<1,82(%38,67)
BOBINA PICOTADA 25X35 C/700 COD 312 39232110{ 060
Val Aprox T i)

o o o o

5405| RL | 6,000 13,7300 82, 0,00 0,

5,000, 21,9700 109,3 0,004 0

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES AO
1CMS RECOLHICO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS - 315G, 212:K, 315,
313 213 € 393 Z-15, DO DECRETO 45, 430,200

Val Aprox Trioutos R$340,60(%35,48) Fonto: 1BPT

NFe Ref Ped.: §4048; Vendedor: GLEICE SANTOS




RECIBC DO PAGAROR

BENEFICIARIO ¢

COMERCIAL JVD IMPORTACAD E EXPORTACAC LTOA - 10.463.4850001-91
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 - 18052-604 - QUINTAIS DO IMPERADDR - SOROCABA SP

g " oo Oain e Vercmmso. Vikr Cabcaco
ASSOCIACAQ BOM PASTOR - 07.668. 738/0001-81 881339 I 30/04/2020 960,83
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES, 315 S Gl o5 TS TS
18061-330 - VILA ESPIFRITO SANTO - SOROCABA SP 0518/79715-9 109/10023276-9
m. |341-7]  34191.00107 02327.690513 37971590007 1 82410000096083
| Legal e Pagamenito VOrE N Y y
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 1 :
bendede COMERCIAL JVD IMPORTACAQ E EXPORTACAQ LTDA - 10.463.489/0001-81
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 « 18052-60¢ - QUINTAIS OO IMPERACOR - SCROCABA SP 0513/76715-9
Dald 00 Ob0mraso W b Documentd Ganich Doz acul Data
2710472020 881339 DM N 27/04/2020 109/10023276-9
50 03 Banco Cantriin Caplcio Mosda [ Guartican veaas Vit 40000 () Wake S0 Sepumies } N
109 R$ e 960,83
’ T {1 Dascarea
Apos o venclranto cobear urcs de.........RS 3,20 ao dia ey T arsy—
AR5 DIAS APOS
(%) S ! whun ¢ Jums
(#) Outren Acroncmen
143 valor ot |
Papot ASSOCIACAO BCOM PASTOR L2 07.868.736/0001-81
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315
18051-330 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA SP
CHPACF
Autenlicagho Mecinisa - Ficha de Compensagio
iy = < 2 x SN =SS Lo CR0n 0 ns ik ditaly
29/04/2020 Banco do Brasil
G333291040318539061
ﬁ E de compro - 30 nivel 29/04/2020 10:51:33
29/ea/2020 - BANCO DO BRASIL -~ 18:51:36
919160191 8e21
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191091070232769951337971590007182410000096083

BENEFICIARIO:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
NOME FANTASIA:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 18.463.489/0001-91
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP): 97.668.736/0061-81

NR. DOCUMENTO 42.901
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2028
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 960,83
VALOR COBRADO 968,83

NR.AUTENTICACAO

©.812.FDD.63D.ABF. 106




Companhia Piratininga
de Forcaeluz
HINREpIEsu 00 Grupa CRRL TNRfYIC

ASSOC BOM PASTOR

CPFL

EMNERGIA

Not Fineul
R PRPOF JEO:TGEi‘CARVALHO DE MORAES g5 o il
CJH PEL o ' 042837045 sérle C P31 0o 1
18079-725 SOROCABA SP Duta de Emizade 1042020
Cam do Apresontacio 140042020
Conta Contrato No 210024933325
Lote  Roteiro de leiturs Medidor Cliente Reservado ao fisco”
08 SORBU629-00000250 30387‘5143 07100311“ 17B E&Z‘l 2F 19 4305.89&&(3122 SBSA
PREZADC (A) CLENTE =l e M —Z o S =R etk
50 Anust A-Mmmum idack ™ wwnmmuo
oo s wsta
—— = — = —
04005 DA UNIDADE CONSUMIDORA. =St Pe T E ISR o e =
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTD
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES. 95 CNPJI07.666.736/0001-81
CJH P ELEUTERIO SOROCABA - SP G i B3 C  Varejista - Trifasico 220/ 127 V
T mp—— — T Er— - - = =
ATENDIMENTO PR REIEES PRI CONTAMES SENID PAGAR(RS)
0800 010 2570 0710031144 2084733848 ABR/2020 5/2020 220,32
WWW. g_pﬂ.com.b
58 ACED A ACAQ - RESERVADO AD FISGD e Vo v P e e e e gt e T -
Caa Descrigho da Operscdo My Quant Unxt Tefacom Vafor¥omalda| BaseCilodo Alig ICMS  Base Colcuo Fls GOFINS[BM'“
115 N' 912701295023 R Faturaca ki i MS PISICOFINS Taritéias,
0695 Consumo Lno Suteims [OANLTUSO ABR20 41000 wAN 031137830 100,38 10019 100 1mn 1060 |.1l 53 Voo
0601 Consuma - TE ABR2O TR0 WAL 032472141 M8 RRTRUENN T Y. o) 2048 1414 12« 876} ‘:::‘
Tatal Cartudorn a2 13008

HISTORICO DE CONSUMD'

“KWn Dias’

po2o Anx SERESRNG 3 3t
vy EENERSENIREENE o5 0
-~ ] &1 28

Ty RS ars 32
pozs op: HRESEESNENGRSOE 545 3
rov IEEESRENRENENE  s5: 30

cor VRO 567 3

g ] 204 2
Ao RSN =

. SN us 3

PO 05 29
oy 58 23
Aoy EEEEEE—— 433 28

l

§

O DEENERGIA

Plu consults dos indicadoras acesse nosso site ww.epﬁ.cmbr

Nota Fiscal CédDénAut-Banco  Totala Pag zzgm Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210024933325 18/05/2020
— 048837049 Serie g
Pf piratininga ERCADOROSA R COMENDAOR HEAMES 00 Sk A B0 7 VLA SARTA RTA

AN IWODAS
RTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAD LTDA EF

AV OLINDA AIRES PAULETE B37 - JARDIM SANTA MARINA
AV CR ARTUR BERNARDES. 877 - VILA GASRIEL

Autenticacio Mecanica

NI S/, =



29/04)2020 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.51.36
2151000191 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  B83680000002-5 203201193025
92824594482-2  10024933325-1

Data do pagamento 29/04/2020
Valor em Dinheiro 220,32
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 220,32

DOCUMENTO: 842902
AUTENTICACAQ SISBB: B.B7A.7C9.ESC.98A.717




AU sY-F

i &Y

29/0472020 Banco do Brasil
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:51:36
019160291 0225

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-9 CONTA:

231.424-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0339953465 5419085617261724591612282“0690037649

BENEFXCIARIO:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
NOME FANTASIA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
CNPJ: 33.164.0621/€061-00
SACADOR AVALISTA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.
CNPJ: 33.164.021/€061-00
PAGADOR :

ASSOCTACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/00081-81

’ 42.903
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 376,49
VALOR COBRADO 376,49

NR.AUTENTICACAO

F.69F.D1F.752.9CF

.981

Uno FLic o<y

! TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.

i f
Recibo do Pagador CNPJ: 033.164.021/0001-00
S Scroco admwe | R TREZE DE MAIO, 01528 - 01327001 - SAO PAULO - SP
30/04/2020 o | Central de Atendi 0300 33 TOKIO( )
| SAC: 0800 7039000
(7 Valor s Dozemerta (3 Dosconte f Abakimario ¥} thoou 7 buma | SAC Oeficiente Auditivo e de Fala: 0800 7701523
376,49 | Ouvidoria; 0800 443 0000
=) Valor Co [Newahomere | W o Dosmenie Disque Fraude: 0800 7076060
376,49 0005617617245 11043744 | ARG O e
1 Nome:
Autenticacio Mecsnica T ] | CPFICNPJ: 7665736000181
__________________________ LPyoposts;f0d3pes _ _ _
] 033- |03399.53465 54100.056172 61724.501012 2 8241 0000037649
:u - Santander S.A, -
anco Santander S.A, 30/0412020
402 TOKIO MARINE SEGURADORA S AR TREZE DE MAIG, 01528 CNPJ:033,164.021/0001-00 [ Aserawcodgs Bonsiesis———
CEP: 01327001 SAQ PAULD SP 3680-5346541
Dats do cocumento N*do Documenta Etpécie Aceita Data Nosgo Nomero
20032020 11043744 R$ [ N 20/03/2020 0005617617245
Usg do Banco oads RS Queniidade 3 ;% 5 (=) Valor co Dacumento Sian
101 4 X
g«smuc}oe;(r?m de memsawam do beneficano) [+) Descoma/ABRmenes
roposta : 58274184 - Até 15 dias apds vencimento, pagavel apenas no Banco Santander,com multa
de 2% mais juros de' 0,116670% a0 dia, SR e
1+ Morsiduita
( * ) Qutros Acrescimos
{=) Valar 00
37649
Pogador,
ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF / CNPJ:7668736000181 PARC: 0204
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 VL BARAO
SOROCABA SP

(T

Autenticacao Mecnica _] Ficha de Compensacao

I







Nota Fiscal de Servigos Elerénica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nox...

& Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00008823
Data e Hore de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 24/04/2020 10:41:10

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Pidigote V"m‘;:mcz,_
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razia Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
| CPR/CNP): 04,214.261/0001-65 Inscrigho Municipol : 000218112
| Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N9458 - VILA HORTENGIA I - CEP:18020-282
| Municii: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

[Neme/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CriP): 07.668.736/0001-81

Enderecs: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

fMuniciplo: SOROCABA UF: SP E~mail: PASTY WMENORQTERMCOM-M
DISCRIMIN. DOS SERVICOS
: e T —
TR A G
[FrRutivel Qtdd  Unaanio K3 Total
s

DE MONT MENSAL EM ABRIL DE 2020, 3 157.46,00) 157 46|

39

éo.;b
V

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
| PIS (0,0000%): ' COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): [ GSLL (2,0000%):
| R$ 0,00 Rs 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 157,46

Nalor Total das Dedugbes: de Caleulo: Aiquota: 'J\laior do ISS;
RS0, RS ¥ __Rs™
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Lacal da Prestag3o do Servigo: SOROCABA/SP Inodéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
[&vbo: 1102 - Vigilancia, Seguranca ou monitoramento de bens, Pessoas e semoventes.

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR




27/04/2020

CHTIO) WS | s saas

RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itat S.A. l 341-7 l 34191.57718 02595.221173 80285.000008 2 82420000015746
Local de pagamenta EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO Vencimento

IMESMO APOS O VENCIMENTO 01/05/2020
Beneficlaria IAg@éncia/Codigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Endereco Beneficiario | Sacador Avalista

[APOS D VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ... R$ 0,10 A0 DIA
[REF. PROJ, VILA

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numerc

27/04/2020 9291 DSI N 27/04/2020 157/71025952
Uso do Banco Carteira Especie |Quantidade Valor (=) Valor do Documente

157 R$ 157.46
de resp flidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre est2 boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

(+) JurosiMulta

(=) Valor Cobrado

gador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051 330 - VI ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
Cl

CNPJICPF 07.668,.736/0001-81

acadorfAvalista NFJ/CEY
Autenticacdo mecéanica
29/04/2020 Banco do Brasil
29/04/2028 - BANCO DO BRASIL - 3512
219106191 o sga::

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.
341915771
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 94.214.261/6601-65
PAGADCR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 87.668.736/0001-81

2117 28 5746

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTQ
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

42.904
01/05/2020
29/04/2020
157,46
157,46

6.687.793.F3€.302.413




Nota Fiscal de Servigos Eletronica hnps://www,issdigixalsod,com.br/nfsclvisualizarNola.php?id_nol...

. Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00008524
Data & Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 24/04/2020 10:42:24
0 de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe oo 72de38ta
PRESTADOR DE SERVICOS
Name/Razo Soclal; BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LYDA ME
CPF/CNPI: 04.214.261/0001-65 Inserigio Municipa! : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N9358 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
| Municpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
flome/Razso Sociai: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endeceso; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Punicipio: SOROCABA UF: SP E-mai: PASTORALDOMENORG TERRA.COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Dsayo:
Lo € 2020,
. SEOE ADML.
tam Unitdrio R Total R
sm CO DE MONY MENSAL EM ABRIL DE 2020, a 187.4600| 187,48
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%); [ CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 __R$000 __R$0,00 __R$0,00 9,
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 187,46
Valor Total das Dedugbes; se de Calculo! iquota: 'I»lllor do 1S5;
RSO, — R$™
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competincia da Nota Fiscal: 04/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Indidincia; SOROCABA/SP
Prestador optante Simpias Nacional Recolimento; 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigilaneia, Q ca ou i de bens, pessoas e semoventes,




Cobranga Expressa - Emissao de Boleto

ISl Banco ltat S.A. | 341-7 |

XA =

Pagador. ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 01/05/2020 |
AT Agéncia/Cédigo Beneficiaric
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
El G fictario ( Avalista
£ JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL 02 VILA HORTENCIA SOROCABA SP|18020-282
Data do o No. Do d to Espécie doc. |Aceite |Data P o |Nosso NG
27/04/2020 9289 DSt N 27/04/2020 157/71026740-0
Uso do Banco [Carteira Espécie |Quantdade Valor (=) Valor do Documente
157 RS 187,46
il BENEFICIARIO, Q duvida sob boleto contal ficiario. | () D A
R TN S BRAR JUROS Db RS OAZAODIA " o
REF. SEDE ADM.
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF 07668736000

181

Enderego: R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1) 18051-330 VL ESPIRITO SAN SOROCABA SP
Sacador/Avakista:
Autenticagdo mecinica
29/04/2020 Banco do Brasil
29/@4/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:51:36
919120191 @020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-9

CONTA:

231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191577180267400117380285000008282420000018746

BENEFICIARIO:

BERBEL SXST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 94.214.261/0001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

42.905
©1/05/2020
29/04/2020
187,46
187,46

NR.AUTENTICACAO

7.6B3.F18.3F0.C85.8B5F




Nota Fiscal de Servigos Eletronica hups://ww'w.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Nimero da Nots
Prefeitura de Sorocaba 00008825
Data & Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 24/04/2020 10:45:18
Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 05519604
PRESTADOR DE SERVICOS
| Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04,214.261/0001-65 Inserigio Muniipal : 000118112
| Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, NO4SS - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
L | Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Sacial: ASSOCTACAO BOM PASTOR
CPE/CNP); 07.668.736/0001-81
ec0: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP. E-mai: PASTORALDOMENORQTERRA.COH.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio:
0 00
E'W;D me EMASL OF 2000
[Fributavel Qtdd  Uniaro Total R
SmM DE MONX MENSAL PRI EM ABRIL DE 2020, 3 194.16,00 194,36

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): [ CSLL (2,0000%):
0,00 R$ 0,00 0, 0, 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 194,16

\Valor Total das Dedugies; Base de Caiculo: uota: lor do 1SS
R_S._,__J.uo ‘ﬁf —R$7

OUTRAS INFORMAGOES
Més d¢ Competings da Nots Fiscal: 04/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacso do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
nvigo: 1102 - Vigilancia, seg C2 ou it de bens, e

Prestador optante Simples Naclonal Recolimento: 1SS A RECOLHER PELO PREST) ADOR
Sel




Cobranc¢a Expressa - Emissao de Boleto

@ Banco ltad S.A. |341-7 |

CIBO DO PAGADO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSCCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191577180272863117380285000008282420000019416
BENEFICYARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASTIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPI: ©4.214,261/0801-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/0901-81

NR. DOCUMENTO 42,906
DATA DE VENCIMENTO e1/e5/202e
DATA DO PAGAMENTO 29/e4/2028
VALOR DO DOCUMENTO 194,16
VALOR COBRADO 194,16

NR.AUTENTICACAO 2.B16.356.83A.188.488

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 01/05/2020 |
FE Foan Agéncia/Codigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
Enderego Beneficidrio / Sacador Avaista
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL 02 VILA HORTENCIA SOROCABA SP{18020-282
Data do No. Do Espécie doc, [Aceite |Dataf nio  {Nosso
27/04/2020 9174 Ds! N 27/04/2020 157/71027286-3
Uso do Banco Carteira Jssmse Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 194,16
oiidade do BENEFICIARIO. Qual divida sobre este boleto contate & - D 8
R B AR JUROS D RS " "OASAODIA ¢
REF, PASTORAL DO MENOR IPIRANGA.
{+) Mora/NMulta
=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF  07668736000181
Endereco: R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1) 18051-330 VL ESPIRITO SAN SOROCABA SP
SacadoriAvalista.
Autenticacdo mecanica
20042020 Banco do Brasil
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL ~- 10:51:36
219100191 217



UND PLACA - ETX-4625
KOMBI PLACA- FFX-5072
UNOPLACA- ETX-134]

Trib 2prox RS: 100,00 Federa] « 146,63 Estadual/REF AOS VEICULOS:

TRANSSORTS N A A A
DOCUMENTO AUXILIAR
TRANSPORTES E oA
LOCACOES DE VEICULOS ELETRONICA [ criave bk AcTissn
= 2 T 0110 1 0306
RUA VICENTE AMATO,323 - I, SAG ?_g-;rgAADA m 3520 0411 2803 7500 0179 5500 oooooos 000 :
PAULO - SOROCABA - SP - CEP: Consulta de dade no portal da NF-¢
18.051-640 - Fone/Fax: ( ) - N 000801 www.ofe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE
FOLH, Aooll /1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135200276860646 07/04/2020 08:46:41
NATUREZA DE OPERAGAD
VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. el
669654798113 11.280.375/0001-79
DESTINATARIO/REMETENTE
NUME/RAZAG SOCTAL NV 4 CPE DALA BE EMISSAU
ASSOCIAGCAQ BOM PASTOR 07.668,736/0001-81 07/04/2020
ENDERECY HAIRKGLISTRINO CEP DATA DE ENTSAIA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK,517 VILA BARAQ 18.065-580 07/04/2020
CUMPLMENTG MUNICH0 FONEFAX lm: IRSCRICAO ESTAUUAL [ HOMA DE ENTSAILA
SOROCABA SP | ISENTO 08:47:25
FATURA/DUPLICATA
000801001 - 774,80 - 30/04/2020
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOULD DO 1M VALOR DO 1eMS BASE DL CALCULO ICMS ST. VALOR ICAS SUBSTITINGAO VALGK TOTAL DOS IRGOUTOS
0,00 0,00 0,00 9,00 774,00
VALOR 1) (RETE [VALOK DO SEGURD | DESCONTG OTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO It VALOR TOTAL DA NOVA
0,00 0,00/ 0,00 0,00) 774,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMF/RAZAT SOIAL FRETE POR CONTA CODANTT  |PacADO VRt o [1e | enomcer
9- SEM FRETH
INDEREQU MUNICID e INSZRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPRCTE lwmm NUMERO l PESO BRUTO PESO LIGUIO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
conigo DESCRICAO DOS IMOBUTGSSERVICOS somsit | esosn | eror fuwn)] st | weacions | vauoniens | vaton i [—ALONTAS
OCOO0N0048 | DLEQ DE CAMEBIO $9000000 | 0so | 5402 | un
OUOOONZFRSQ1 1 | VELA s | os | 502 [ ow
COMDCON0I0S | MANG 1O RESPIRG 500000 | 0500 | 8,003 [ uw
COODU0T 65100 | VALNTILA TERMOSTATICA d4g18021 | osop | sa02 | UN
000000000203 | LIMPA RADIABGR o900 | vs0d | s.a02 | un|
39 | AGUA DESS IZAD, Ao | osoo | fa02 [on
(RIIXETENG | CORREIA 1005 4010200 | 0o | suee (N
&
0000000000173 | FARGH 8512200 | asvo | suee | on 187,80
OO0IS22 1A | PASTI A DR FREID xoxs010 | nson | 50z | o DS
B ~ \F‘Q;'\v
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIIAL VALOR TOTAL DOS STRVICOS BASEDE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICTONATS
INFORMACOES COMFLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




«» Sontander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
P
Local de Pagamenio Vencimenta
PAGAVEL MENTE 30/04/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficidria
SANTA CLARA L DE VEI-11.280. 0466 / 006631282
R VICENTE AMATO, 232 - JARDIM SAQ PAULO - CEP: 18051-640 - SORDCABA - SP
Dats do Documents No. do Dotumento Espécie doc, Aceite Data Procassamento Noszo Numaro
07/04/2020 1350 oM N 07/04/2020 0000000003003
Uso do Banco Cartelto Espécie Moeda Quantidade ) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Raglstro REAL 1 774,00
Pagador ASSOCIACAD BOM PASTOR - 07, &68 736100016!
RUA DEMANDA DO VALE BLASE
SOROCABA / SP - 180565-580
sacaﬁov/Avallsu
{Texto e d
BULTA -\POSO‘UOS/MD RS &4,
COMISSAC PERMANENCIA AD DM R§1.29
29/04/2020 Banco do Brasil
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 18:51:36
219100291 eeze

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

1928 10171824 77400
BENEFICIARIO:
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAD D
NOME FANTASIA:
AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPD: 11.280.375/0801-79
PAGADOR :
ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.967
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/e4/2020
VALOR DO DOCUMENTO 774,20
VALOR COBRADO 774,00

NR.AUTENTICACAQ 1.998,169.753.CC7.E48




29/04/2020

Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2028 - AUTOATENDIMENTO - 18.51.36
0191620191 SEGUNDA VIA @83

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-2 CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR

CNC 881 - 0191 - EMPRESA SOROCABA sP

85680000001 90810064014

118766873608 00105610121
29/e4/2020

CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAC
NUMERQ DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALCR TOTAL
DOCUMENTO: 942988
AUTENTICACAQ SISBS:

2.CB9,6F5.016.271.C41

Transacdo efelusda com SUCesso por: 17110126 ADRIANA DA COS 1A CAMPOS ROSA.

Aprovado pela INIRFE n® T36/2007

22/ Y42H -3

1* Vis

. PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | (03 NUMER© 00 GPF OU GNPU
- o Arrecadacso e . 07.668.736/0001-81
04 CODIGC DA RECEITA DB
DARF -
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 20/05/2020
IRRF S/ FOLHA 04/2020 SCFV 12 A 17 MUNICIPAL 07 VALOR 0O PRINCIPAL “abi
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 08 VALOR DA MULTA 0.00
Domiciia g co contnbunie: ¥
SQROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/0U ot
NAO RECEBER COM RASURAS BGEReoR .ol 0
it AYoenento ViS50 5.55.66.7145 ~ osgbo 1 - DLL Versio 1.4 TOVALORTOTAL 190,81

85680000001-5 90810064014-7 11076687360-5 00105610121-3

(IR

WAL

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1% e 2* vias)






MINISTERID DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE

o/ f YA\

GUIA DA PREVIDERCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 840

TABELAS 410 DATA: 28042020  HORA 19:2623 3~ CODIGO DE PAGAMENTO 230
1-NOWME / TELEFONE | ENDEREGO CTDMPETERGA P
ASSOCIACAD BOM PASTOR
RUA CAPITAD PESRO TAVARES 315 SALA 1 5~ ICENTIFICADOR 07.858,7380001-21
VILA ESFIRITO SANT
SOROCABA 6+ VALOR DO INSS (4] ey
(0015} 32179283
7.
2-VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS) 5
ATENCAD E VEDADA A UTILIZACRD DA GPS PARA RECOLHMENTO
2 X NTIDACES am
OF RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADD EA RESOLUGAD qo = AR BUTRASENT)
PUSLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR QS ﬁ 1? / p— o
3 SN 10- ATUAL !
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRISUIGAD QU IRPORTANCIA 6 P‘\‘Q% 0\5 JUROSIMULTAN =)
CORRESPONCENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE D TOTAL \‘ ®“?%
' 11 VALOR ARRECADADO 1619887
SEJAIGUAL DU SUPERIOR AD VALOR MINIAG FIXADD.
12 - KUTENTICACAD MECANICA
[ e l ’ ] 1 I [ ; I PARA RECOLHIMENTO NO PRAZD
! {
0 Ge D
Projeto Girassol-2N [ RS 210285 Mall-y 0 )
Projeto Girassol - ZO RS 3.78556 747U~
Associacdo Bom Pastor | RS 125,61
SCFV 06211 Municipal | RS 3.787,45
SCFV06211Estadual |{RS 1.12048 2 Emissdo de comprovantes - 30 1
SCFV 12217 Municipa! © RS 3.951.90
2 X 1.325,02 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Y wZa17 Estadual = o 29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.58
RS 16.198,8 0191060191 SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191- CONTA: 231.434-7
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85850000161-90 98870270230-8
5B76687360€-2  ©1812020049-2
Data do pagamento 29/04/2020
Valor Total 16.198,87
DOCUMENTO: ©42909

AUTENTICACAD SISEB: 5.ADB.1E9.28@.D8A.6F0



ULYioULTL vy o
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.011-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550,291.0009.231.434
VALOR TOTAL 2.102,85

“wexws  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.674.011

NR.AUTENTICACAC 1.961.778.836.65@.136

T cé da com por: J5810716 JOSE ROBE!
29/04/2026¢ - BANCO DO BRASIL - 11:09:25
01100191 SEGUNDA VIA 2615

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-@ CONTA: 101.754-3
DATA DA THANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
VALOR TOTAL 125,61

=wssxs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

2.B8E.954.558.027.261

NR.AUTENTICACAO

29/04/2020 - BANCO DO BRASIL -~ 11:312:12
2191001931 SEGUNDA VIA @016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/@4/2026
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.120,48

swsuns  TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ASSOCIACAO 8OM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAD D.EF7.9A8.894.538.A88

vasavvasa Sevum vam

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

wwea

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-e CONTA: 73.890-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
WNR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.78s,56
se4mms  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO 30M PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.082.073.892

NR.AUTENTICACAO A.F54.F3C.945.41A.842

29/e1/2020 - BANCO
©19160191 SEGUNg: V::ASIL
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

= 11:10:18
027

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.433-9

::TADg: TRANSFERENCIA 29/e4a/202e
- UMENTO
Ty 550.191.000.231.434

weddmm  TRANSFERIDO PARA: L

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

xENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7
- DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAD 3.5AD.B96.6D7.881.945

239/04/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:12:22
819166191 SEGUNDA VIA @e1s3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.325,02

#semnn  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 2151-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO 5.493.681.E3A.CFB.BCE



FETS

FUMOD CE CAIDNTIA DD TELIRD OF SERY CO

GFIP-SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DOFGTS
GERADA EM 28/04/2020 - 11:35:33

| 91-RAZAQ SOCIALNGIIE |02-OOOITELEFONE |
|associacao som pasToR I (oo1sj32170288 |
| 03-FPAS 04-SIMPLES [O5-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES |07-ALIQUOTA FGTS |
: 639 1 178.603,01 { 74 & ’
| 08-COD RECOLHIMENTO (08D RECOLHIMENTO 10INSCRICAOMIPO (8) [11-CoMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |
} 118 017980-9 07.868.738/0001-81 ! 04/2020 07/05/2020 |I

| 1-DEPOSITO +  CONTRIZ SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

: 14.368,24 = 0,00 ]I 14.368,24 L

SJos?

: y R

"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2020*

| 858200001437 682401792008 507640050807 7665873600018 |

Projeto Girassol - ZN RS  1.81137
Projeto Girassol - Z0 RS  3.100,95
Associacdo Bom Pastor | RS 125,59
SCFV 06211 Municipal | RS 3.508,80
SCFV06a 11 Estadual | RS 936,12 .
SCFV12a17 Municipal | RS 3.706,58 |
SCFV 12 2 17 Estadu RS

TO RS

10
Y25

AUTENTICACAQ MECANICA

29/04/2020

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO
0131000191 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCYACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

- 11.38.56

@e3s

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85820000143-7  £8240179200-8
¢ 50764005080-7  76687360001-8

Data do pagamento 25/04/2020
CNPJ/CEX/CPF ©7668736/0001-81
COMPETENCIA 84/2020
CODIGO RECOLMIMENTO 115
VENCIMENTO 97/es5/2026
VALOR DEPOSITO 14.368,24
Valor Total 14.368,24
DOCUMENTO: 042916

AUTENTICACAD SISBB: 9.ABF.566.887.888.DF¢

T Gao efetuada com por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.




@19100151 SEGUNDR VIA voLs
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

29/04/2026 - BANCO DO BRASIL -  11:08:44
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 019108191 SEGUNDA VIA 2023
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
i 2 DE NTE P,
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.013+6 CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020 K g ) )
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 AGENCIA: 9191-@ CONTA: 73.290-5
VALOR TOTAL . 1.833,37 DATA DA TRANSFERENCIA 26/04/2020
DRSS TRAVAFERING: FRRD: NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
VALOR TOTAL 3.108,95
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7 #reHmR TRANSFERIDO PARA:
550.191.080.674.013 FERIDO :
NR. DOCUMENTO .191.000.074. CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR.AUTENTICACAO B.9CD.CCS5.CES.DFB.7A3 N oS 56151 566 855 850
L 5570776 JOSEROBER
1Rl noA 206 URI0NE JOSCROBER NR.AUTENTICACAO B.FFB.FSF.2F3,A8A.4EC

Trensagao efeluada com sucesse por: 59107 16 JOSE ROE

20/04/2020
29/04/2020

29/04/202¢ - BANCO DO Bl:ASII. - nzezgg
©19100191 - s%renemn 29/04/2026 - BANCO DO BRASIL -  11:10:18

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 019100191 SEGUNDA VIA eo31

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

$ 2 101.754-3
AGENCIA: 0191-0 CONTA CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2028 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.433-9

0.191.068.231.434

NR. DOCUMENTO 55 125,59 DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
\:f‘;?f.m:nwssenm PARA: NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR "/‘:';E‘:'TOTAL . 3.508,80

o pdbocs 231.434-7 TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: :30 §50,191.000.101.754 CLIENTE: ASSOCIACAO EOM PASTOR
NR. DOCUM AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR . AUTENTICACAG A.7DC.562.050.8D2.6A9 NR. DOCUMENTO 550.191.€00.231.433
Transacao elatuada com Sucesso por: J59107 16 JOSE ROE NR.AUTENTICACAO £.DF3.5DA.6DE.08A. 461

B Transagéo efetuada com SUCesso por: J5910716 JOSE ROBE
29/04/2020
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:11:12 28/04/2020
219100191 SEGUNDA VIA 2025
DE TRANSFERENCIA
Il el o e 29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:12:22

019160191 SEGUNDA VIA 0028

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

AGENCIA: ©191-0@ CONTA: 230.536-4 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 AGENCTA: 8191-@ CONTA: 231.435-5
VALOR TOTAL 936,12
swerer TRANSFERIDO PARA: DATA DA TRANSFERENCIA 29/e4/2028
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR NR. DOCUMENTO 55€.191.000.231.434
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7 VALOR TOTAL 1.178,91
NR. DOCUMENTO 550.191.000.238.536 SHwesd  TRANSFERIDO PARA:

" CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. AUTENTICACAO 3.4C9.243.E00.D68.00C AGENCIA: £191-6 CONTA: 231,434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.231.435
Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBE

NR.AUTENTICACAO B.A97.92F.CB5.5F6.904

Transagao efetuada com SUCESS0 por: J5910716 JOSE ROBE




ASSOC BOM PASTOR

RPROF JORGE CARVALHO DE MORAES 85 BR 2 lsicizgind
Conta do Enorgia Elitrica
CJH P ELEUTERIO ", 040824118 sdrie € Pag. 1 da 1
18079-725 SOROCABA SP Data de Emissho 13042020
Data de Aprosentacoo
Conta Contrato No 210024033309
Lote  Roteiro de loitura Medidor Cliente a0 fisco
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30/04/2020 Barnco

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
39/04/2028 - AUTOATENDIMENTO - 18.33.13
9191680191 SEGUNDA VIA ee22

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-6 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83610600000-6 63630110334-8
93351389402-4  10024933305-5

Data do pagamento 30/04/2020
Valor em Dinheiro 63,63
Valor em Cheque 2,00
Valer Total 63,63

DOCUMENTO: @43002
AUTENTICACAD SISEB: £.260.512.887.86E.4D7

"lrlﬂuglo efetuadn com Sucesso par; 47 110126 ADRIANA DA COSTA CANPOS ROSA.
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3010472020

Emissao de comprovantes - 30 nivel
sTses - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.33.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras £3610060020-6 96260110315-4
93398325002-9 10024933295-6

Data do pagamento 30/04/2020
valor em Dinheiro 96,26
Valor em Chegue 8,00
valor Total 96,26

DOCUMENTO: 843001
AUTENTICACAO SISBB: E.205.2F5.088.006.E24
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30/04/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletronica
Nimero da Nota
4 \-fé‘sf)? Prefeitura de Sorocaba 00001689
C ~\m’ v Data ¢ Hora de Emiss3o
22 & SECRETARIA DA FAZENDA 30/04/2020 09:27:20
€="3%% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | codigo de verficagio
albbeSch
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: N.F, SOARES COPIADORAS - ME
&5 CPR/CNPY; 15.552.808/0001-59

Inserigdo Municipal : 000321025
Womncory  Enderego: RUA MOACYR NASCIMENTO, N°267 - VILA CARVALHO - CEP:18060-170
Municiplo: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Sacial: ASSOCTACAD BOM PASTOR
(CPF/CNPY: 07.668,736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: raldomen

SANTO - CEP:18065-580
com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TERMO DEV g
e GOFY P
5
RS—//

PIS (0,6500%): , COFINS (3,0000%): ] INSS (11,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (1,0000%);
RS0, RS 0,00 o, RS 0,00 o,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 336,65
Valor Total das Dadugbes: de Cdiculo: liquata: lor do ISS:

16,8
OUTRAS INFORMACOES
Tributagso: TRIBUTAVEL
Incidéncla: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nots Fiscals 04/2020
Local da Prestagio do Servigo: SOROCABA /SP
Data de vencimento do ISSQN referente & ssta NFSe: 11/05/2020

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 -~ REPARACAQ E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Semgozlwl-wbriﬁaﬁo," peza, lustragio, isdo, carga e recarga, A cao, blind. ” a0 e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equip , motores, elevad ou de qual objeto (exceto pecas e partes
p das, que ficam sujeitas ao ICMS).
https:/iwww.issdigitalsod. com hrlnfes

PhAGld male St b s smi—————



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéndia 1910

Conlta corente 231434-7

Creditado

Nome N.F. SOARES COPIADORAS -
Agéncia 191-0

Conta comrente 626511

Valor 336,65

Daia Nesta data

Assinada por 37170126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 30/04/2020 11:20:29

5810716 JOSE ROBERTO ROSA 30/04/2020 11:21:18
Transag#o efetuada com SUCESSO.

Transagao efeluada com sucessa por; 75510715 JOSE ROBERTO ROSA.




